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Değerli Okuyucular;
Batman Üniversitesi Rektörlüğü görevine başlayalı bir yılı geride bıraktık. Bu süreç 

içerisinde yaptığımız çalışmaları sizlerle paylaşmak adına bu Almanak’ı hazırlamış 
bulunmaktayız. Temel amacımız sizlere bir yılda yaptığımız çalışmaları sunmaktır. 

Görevi devraldığım 8 Şubat 2021 tarihinden itibaren Batman Üniversitesinin gelişimi 
için ekibimizle birlikte gece gündüz demeden çalışmaya başladık ve hiç yorulmadan 
çalışmaya devam ediyoruz. Göreve “Enerji Şehrinin Enerji Üniversitesi”ni yapacağımız 
sözüyle başlayarak görevimizin ilk yılında bu sözümüzü tutmanın gururunu yaşamaktayız. 
Üniversitemiz, bulunduğu konumuna uygun bir şekilde “Bilgiyi Enerjiye Dönüştüren 
Üniversite’’ şiarıyla, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının ‘’Bölgesel Kalkınma Odaklı 
Misyon Farklılaşması ve İhtisaslaşma Programı’’ ile 2021 yılında ‘’Enerji’’ alanında Pilot 
Üniversite olarak seçilmiştir.

Geçen bir yıllık süre içerisinde Üniversitemizde görevli öğretim elemanlarımız, bilimsel 
çalışmalarını toplumsal faydaya dönüştürmek konusunda üstün gayretler sergiledi. 
Bunun yanı sıra kaliteli ve nitelikli bir eğitim imkânı sunarak geleceğimizin mirasçısı 
olan öğrencilerimizi de her alanda geliştirmek için akademik ve idari faaliyetlerimize hız 
kesmeden devam ettik. Köklü geçmişinden ve tecrübelerinden beslenen üniversitemiz, 
adından söz ettiren akademik ve idari başarılarını bu bir yıllık süreçte hızla artırmıştır. Yeni 
bilimsel atılımların önünü açmak, öğrencilerimiz, üniversitemiz, kentimiz ve bölgemizin 
gelişimine katkı sağlamak amacıyla akademik birim sayılarımızı artırarak modern eğitim 
imkânlarını üniversitemize kazandırdık. Yapığımız protokoller ve paydaşlarımızla olan iş 
birliklerimiz de bize yeni kapılar açarak geleceğimize ışık tutmaktadır. 

Kurulduğu günden itibaren sürekli gelişim gösteren üniversitemiz, yaklaşık 14.000 
öğrencisi, 471 akademik ve 536 idari personeli ile eğitim-öğretim faaliyetlerinde 
üstlendiği misyona uygun, nitelikli bir akademik hizmet sunma amacı gütmektedir.  

Eğitim kalitemizi artırmak için alt yapımızı sürekli geliştirerek yeniden yapılanma 
faaliyetlerine yönelik önemli adımlar atmaktayız. Öğrenci odaklı bakış açısıyla 
geleceğimizi şekillendirecek olan ciğerparelerimizle sık sık bir araya geliyor, onların 
taleplerini hızla hayata geçiriyoruz. Üniversitemizin ve gönlümüzün kapılarını herkese 
açarak her bir bireyin Batman Üniversitesi ailesinin bir mensubu olarak yüzünde 
gülümseme oluşması için tüm ayrıntıları düşünüyor, çalışmalarımızı memnuniyet odaklı 
olarak yapmaya gayret gösteriyoruz.

Batman Üniversitesinin son bir yılda büyüme hızını artırarak üniversitemizde Diş 
Hekimliği Fakültesini kurduk. Sürekli gelişimin ışığında önemli değişimlere imza atmayı 
planlamakta olup Üniversitemizin bölgesinde tercih edilirliği yüksek bir üniversite 
olması için yeni fakültelerin kurulması ve bölümlerin açılması için çalışmalarımız 
devam etmektedir. Ülkemizin sağlık politikalarını geliştirerek nitelikli sağlık çalışanları 
yetiştirmeyi hedeflediğimiz üniversitemizde, Sağlık Yüksekokulumuz Sağlık Bilimleri 
Fakültesine dönüştürüldü. Ayrıca tüm enstitülerimizi Lisansüstü Eğitim Enstitüsü 
adı altında tek bir çatı altında birleştirerek lisansüstü eğitim fırsatları ile öğrencilere 
akademik dünyanın kapılarını aralamaya devam ediyoruz. Turizm, rehberlik, konaklama 
ve rekreasyon alanlarında kariyer hedefi olan bireyler yetiştirmeyi hedeflediğimiz 
Üniversitemizin Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulu ise Turizm Fakültesine 
dönüştürülmüştür.

Üniversitemizde kalite kavramına yönelik çok sayıda çalışmamız bulunmakta olup 
ISO 9001:2015 Standart Modeline erişmiş bulunmaktayız. Kalitenin kurum kültürü 
haline gelmesi için çalışmalar özenle sürdürülmekte, tüm birimlerde yapılan çalışmalar 
titizlikle kontrol edilmekte ve tamamlanmaktadır. 

İlimizdeki paydaşlarla ortak hareket ederek hem nitelikli personel yetiştirilmesine 
hem de enerji kaynaklarının verimli kullanılmasında gerekli teknolojinin sağlanmasına 
katkı sunuyoruz. Üniversite-sanayi iş birliklerini artırmayı, tekstil sektörüne destek 
vermeyi, ilimizin turizm potansiyelini ortaya çıkarmayı, yapımı süren Teknokent binasını 
tamamlamayı ve en önemlisi Tıp Fakültesi gibi birçok sağlık fakültesini üniversitemize 
kazandırarak ilimizi birçok alanda geliştirmeyi hedeflemekteyiz. 

Üniversitemiz başta eğitim-öğretim olmak üzere bilim, teknoloji, kültür, sanat, 
spor alanlarında çağa ayak uydurmakta ve sosyo-politik konumuna göre gelişimini 
sürdürmektedir. Bilim yuvasına dönüştürdüğümüz üniversitemizi akademik birimlerimiz 
ve alanında uzman personelimiz ile öğrencilerimize ve paydaşlarımıza en iyi hizmet 
verecek şekilde geliştirmekte, yükseköğretim gereklerine uygun, planlı bir yönetim 
anlayışı ile amaç ve hedeflerimizi yürütmekteyiz. Batman’da doğmuş, büyümüş ve 
Batmanlı bir akademisyen olarak Batmanlı hemşerilerinin ne istediğini bilen bir rektör 
misyonuyla çalışmalarımıza devam etmekteyiz. 

Batman Üniversitesi olarak yaptığımız tüm işlere destek veren ve özveri ile çalışan 
tüm akademik ve idari personelimize, gelişimleri ile bizleri mutlu eden öğrencilerimize 
ve üniversite-şehir bütünleşmesi için yaptığımız tüm çalışmalarda emeği geçen herkese 
sonsuz teşekkürlerimi sunar, çalışmalarında kolaylıklar dilerim.

Prof. Dr. İdris DEMİR
Rektör   
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“Bilgiyi Enerjiye Dönüştüren Üniversite”

ÜNİVERSİTEMİZ
2007 yılında kurulan üniversitemiz, ‘’Bilgiyi Enerjiye 

Dönüştüren Üniversite’’ şiarıyla, bölgesinin öz kaynaklarını 
katma değere dönüştürerek Yükseköğretim Kurulu 
Başkanlığının ‘’Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon 
Farklılaşması ve İhtisaslaşma Programı’’ ile ‘’Enerji’’ 
alanında Pilot Üniversite olarak çalışmalarına devam 
etmektedir.  

Üniversitemiz, evrensel boyutta bilgi üretmek, 
bilim ufkunu genişletmek, çağdaş, bilimsel, teknolojik 
ve kültürel birikimin egemen olmasını sağlayacak 
toplumun gelişmesine katkıda bulunmayı hedef edinen 
üretken bireyleri yetiştirmek, toplumsal gelişimin 
sürdürülebilirliğinde etkin ve belirleyici rol oynamak 
misyonuyla geleceğin nitelikli bireylerini yetiştirmektedir. 
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Rektör Demir Mazbatasını YÖK Başkanı Saraç’tan Aldı
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından üniversitemiz rektörlüğü görevine atanan Prof. Dr. İdris Demir, rektörlük mazbatasını 

Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Başkanı Prof. Dr. Yekta Saraç’tan aldı. 17 Şubat 2021 tarihinde YÖK Toplantı Salonunda gerçekleşen törende Başkan 
Saraç, Rektör Demir’e yeni görevinde başarılar diledi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından kendisine tevdi edilen görevi en iyi şekilde yerine getirmek için yoğun gayret 
göstereceklerini belirten Rektör Demir, üniversitemiz, ilimiz ve ülkemiz adına faydalı çalışmalar yapacaklarını söyledi. Batman Üniversitesine 
yeni fakülte ve bölümler açılması için girişimlerde bulunduklarına da değinen Rektör Demir, desteklerinden dolayı YÖK Başkanı Prof. Dr. Yekta 
Saraç’a teşekkür etti.

Yeni dönemde yeni hedeflerle başarılı projeler gerçekleştireceklerinin altını çizen Prof. Dr. İdris Demir, birlik ve beraberlik içerisinde Batman 
Üniversitesini bölgesinde adından söz ettiren bir üniversite haline getirmek için durmadan çalışacaklarını kaydetti.
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Rektör Demir İlk Senato Toplantısını Gerçekleştirdi
Üniversitemizin karar organı olan senatomuz, Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir başkanlığında bir araya geldi. Üniversitemiz Batı 

Raman Yerleşkesi Rektörlük Konferans Salonunda gerçekleşen toplantıda Rektör Demir, göreve gelmesiyle birlikte yapılan bu ilk toplantının 
hayırlı olmasını diledi. 

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı (YÖK) tarafından bildirilen “Yeni Korona Virüs Hastalığı Salgınında Eğitim-Öğretim Süreçleri” ile ilgili 
konuların görüşüldüğü toplantıda, 2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Döneminde uygulamalı eğitimlerin ve uzaktan eğitimlerin sağlıklı ve 
risksiz olarak gerçekleştirilmesi için uygulanacak yöntemler konusunda fikir alışverişi yapıldı. Öğrencilerin staj, saha eğitimleri ile uygulamalı ders 
ve faaliyetlerinin kurumlarla iş birliği sağlanarak gerçekleştirilmesine yönelik planlamaların yapıldığı senato toplantısı, eğitim-öğretim süreçleri, 
salgın ve rehberlik hizmetlerine yönelik fikirlerin beyan edilmesinin ardından sona erdi.
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Rektör Demir Basın Mensuplarına ve Kamuoyuna Hedeflerini Anlattı
Batman Üniversitesi Rektörlüğü görevine başlayan Prof. Dr. İdris Demir, Merkez Yerleşkede basın mensuplarıyla bir araya gelerek kamuoyuna 

hedeflerini anlattı. 
Göreve geldiği andan itibaren üniversitemizin ve Batman ilinin gelişimi için gerekli çalışmaları başlattıklarını belirten Üniversitemiz Rektörü 

Prof. Dr. İdris Demir, çalışmaların yürütülmesi ve ilimizin tanıtımında basının ulusal ve uluslararası ölçekte çok önemli bir role sahip olduğunu 
ifade etti. Çeşitli kurumlarla iş birliği çalışmaları yürüterek hem bölgemizi hem de üniversitemizi daha ileriye taşıyacaklarını anlatan Rektör 
Demir, çalışmaların basın aracılığıyla kamuoyuna yansıyıp destek bulabileceğini kaydetti.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, Batman’da büyük bir enerji potansiyeli olduğunu dile getirerek Batman’da bir Enerji Zirvesi 
gerçekleştireceklerini ve enerji alanında ilimizi ön plana çıkarmayı hedeflediklerini söyledi. Ayrıca üniversite sanayi iş birliklerini artırmayı, tekstil 
sektörüne destek vermeyi, Batman ilinin turizm potansiyelini ortaya çıkarmayı, öğrenci ihtiyaçlarını karşılamayı, üniversitemizi uluslararası 
alanda tanıtmayı, yapımı süren Teknokent binasını tamamlamayı ve Tıp Fakültesi gibi birçok sağlık fakültesini üniversitemize kazandırarak ilimizi 
sağlık alanında geliştirmeyi hedeflediklerini de sözlerine ekledi. 
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Rektör Demir Üniversitemiz Senatörleri ile Buluştu
Batman Üniversitesinin gelişim ve değişim hedeflerine ulaşmak için çalışmalarını sürdüren Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, 15 

Haziran 2021 tarihinde senato üyeleri ile Batı Raman Yerleşkesi Merkez Yemekhanesinde düzenlenen yemekte bir araya geldi.
Batman Üniversitesinin fiziki gelişimi, nitelikli eğitim imkânları ve yeni eğitim-öğretim döneminde yapılacak faaliyetlerin görüşüldüğü 

yemekte Rektör Demir, Batman Üniversitesini bölge üniversiteler içerisinde ön plana çıkaracak çalışmaların yapılmasına özen gösterdiklerini 
söyledi. Rektör Demir, Batman Üniversitesinin evrensel boyutta bilgi üreterek bilim ufkunu genişletmeyi amaçladığını, çağdaş ve bilimsel, 
teknolojik ve kültürel birikimin egemen olduğu bilgiyi toplumun gelişmesi için kullanacaklarını ve bu hedef bilincinde üretken bireyler 
yetiştirmeyi amaçladıklarını ifade etti. 

Batman Üniversitesinin bilimsel araştırma yapan, öğretim hizmetleriyle toplumla güçlü ilişkiler kuran, yükseköğretimde lider pozisyonunda 
olmaya yönelik adımlar atan ve evrensel değerleri özümseyen, dünyadaki kaliteli üniversiteler arasında gösterilen bir yükseköğrenim kurumu 
olmak için çalışmalarına durmadan devam ettiklerini anlatan Rektör Demir, toplumsal gelişimin sürdürülebilirliğinde etkin ve belirleyici rol 
oynamak istediklerini söyledi. 



Bilgiyi Enerjiye Dönüştüren Üniversite 17

ALMANAK 2021

Üniversitemizde Yönetimi Gözden Geçirme Toplantısı Düzenlendi
Üniversitemiz Kalite Koordinatörlüğü tarafından Yönetimi Gözden Geçirme Toplantısı düzenlendi. Batı Raman Kampüsü Rektörlük  Konferans 

Salonunda düzenlenen toplantıya Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Necmettin Sezgin ile Prof. Dr. Rohat Cebe, 
Kalite Komisyonu ile Kalite Alt Komisyon Üyeleri katıldı.

Toplantının açılış konuşmasını yapan Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, YÖK Başkanımızın teşrifleri ve üniversitemiz hakkında yaptığı 
olumlu yorumlar neticesinde Batman Üniversitesinde yaşanan belirgin gelişmelerin varlığından söz etti. Yapılan çalışmaların sürekli güncellenmesi 
gerektiğini anlatan Rektör Demir, kalitenin tüm birimlerde uygulanmasına özen gösterilmesini ve eksikliklerin belirlenerek yeni dönem karnesinin 
oluşturulmasını söyledi. Kalitenin kurum kültürü haline gelmesi için çalışmaların özenle sürdürülmesine dikkat çeken Rektör Demir, tüm birimlerde 
yapılan çalışmaların titizlikle kontrol edilmesi gerektiğini sözlerine ekledi.

Prof. Dr. İdris Demir’in ardından söz alan Kalite Koordinatörü Doç. Dr. Halil İbrahim Aydın, kalite kavramının tüm birimlerde uygulanması 
gerektiğinin altını çizerek tüm birimlerin bu konudaki çalışmalarını hızlandırmaları gerektiğini söyledi. Kalite kavramının öneminden bahseden 
Aydın, ISO 9001:2015 Standart Modelleri hakkında bilgiler verdi. ISO Sistemini uygulamanın faydalarını açıklayan Doç. Dr. Halil İbrahim Aydın, kalite 
kültürü oluşturmanın gerekliliğini anlatarak kalitenin kazanımlarına dikkat çekti.
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Yaptığı çalışmalarla 
ilinde ve bölgesinde 
adından söz ettiren 
Batman Üniversitesi, enerji 
alanında pilot üniversite 
seçildi. 12 Kasım 2021 
tarihinde Burdur Mehmet 
Akif Ersoy Üniversitesinde 
düzenlenen Bölgesel 
Kalkınma Odaklı Üniversite 
Ziyaretleri programında 
YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol 
Özvar, üniversitemizin 
Bölgesel Kalkınma Odaklı 
Misyon Farklılaşması ve 
İhtisaslaşması Projesi 
kapsamında “Enerji” 
alanında pilot üniversite 
seçildiğini açıkladı. 

Üniversitelerin hem 
bulundukları bölgeye olan 
katkılarını arttırmak hem de 
belirli alanlarda ihtisaslaşmaya 
teşvik etmek amacıyla özellikle 
2006 yılı sonrasında kurulmuş 
olan yükseköğretim kurumlarına 
yönelik “Bölgesel Kalkınma 
Odaklı Misyon Farklılaşması 
ve İhtisaslaşması” çalışması 
Haziran 2015’te YÖK ve Kalkınma 
Bakanlığının iş birliğiyle başladı.

Rektör Demir: “Petrol Şehri 

Batman Artık Enerji Şehri Olarak 
da Anılacak”

Göreve geldiği günden bu yana 
üniversitemizde ihtisaslaşma 
çalışmalarına önem veren 
Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. İdris Demir, enerji alanında 
ihtisaslaşma ile bölgedeki enerji 
işletmelerinin nitelikli eleman 
eksikliğinin giderileceğini, eğitim 
sırasında uygulama imkânı 

sunulacağını, yeni istihdam 
alanları oluşturulacağını ve 
Batman ilinin “Petrol Şehri” 
olarak anılmasının yanı sıra 
“Enerji Şehri” olarak da 
anılacağını söyledi.

Bölgesel Kalkınma Odaklı 
Misyon Farklılaşması ve 
İhtisaslaşması projesini çok 
önemsediklerini anlatan Rektör 
Demir, Batman Üniversitesi 

olarak enerji konusunda 
önemli çalışmalar yaparak 
bu sürece hazırlandıklarını 
kaydetti. Üniversitemizde 
bugüne kadar enerji 
alanında ihtisaslaşmak 
için alanında uzman 
akademisyen istihdamı, 
alanla ilgili lisans ve 
lisansüstü programlar 
açılmasının yanı sıra Dicle 
Elektrik Dağıtım Şirketi 
ile iş birliği protokolü 
imzalanması gibi çalışmalar 
yapıldığını ifade eden 
Prof. Dr. İdris Demir, 
petrol üretiminde verimin 
artırılacağı kamu-üniversite-

sanayi projesini tamamlayarak 
ulusal ölçekte geniş katılımlı bir 
Enerji Zirvesi de düzenlendiklerini 
vurguladı.

Rektör Demir: “Pilot 
Üniversite Misyonuyla Enerji 
Alanında Projeler Üreteceğiz”

Prof. Dr. İdris Demir, “Bilgiyi 
Enerjiye Dönüştüren Üniversite” 
olarak çalışmalarına devam 
eden üniversitemizin pilot 
üniversite misyonuyla enerji 
alanında yapılan çalışmalara 
öncelik vereceğini belirtti. 

Enerjinin Pilot Üniversitesi
Batman Üniversitesi
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Batman ilindeki paydaşlarla 
ortak hareket ederek hem 
nitelikli personel yetiştirilmesine 
hem de enerji kaynaklarının 
verimli kullanılmasında gerekli 
teknolojiyi sağlamaya katkı 
sunacaklarını anlatan Rektör 
Demir, ihtisaslaşma çalışmaları 
ile üniversitemizin laboratuvar 
imkânlarının geliştirilerek bölgede 
enerji alanında çalışmalar yapan 
TPAO Batman Bölge Müdürlüğü, 

TÜPRAŞ Batman Rafineri ve 
Enerji Bakanlığının ihtiyaç 
duyduğu araştırma geliştirme 
faaliyetlerinin yapılmasının 
sağlanması ile kurumların 
yaşadığı sorunlara akademik 
bir yaklaşım sunulacağını dile 
getirdi. Rektör Demir, bu sayede 
öğrencilerin de akademik ve 
pratik anlamda gelişiminin 
sağlanacağının da altını çizdi.

Rektör Demir: “Enerjide Pilot 

Üniversite Olmanın Gururunu 
Yaşıyoruz”

Bölgesel Kalkınma Odaklı 
Misyon Farklılaşması ve 
İhtisaslaşması Projesinin, 
üniversitelerin hem bölgesel 
kalkınma hem de bulundukları 
illerdeki değerlerle 
ihtisaslaşmalarını içerdiğini 
açıklayan Rektör Demir, enerji 
alanında pilot üniversite 
seçilmenin gururunu yaşadıklarını 

söyledi. Bulunduğumuz bölgenin 
enerji alanında ön plana 
çıktığını, doğal zenginlikleri ile 
bütünleşen Batman’ın sosyo-
ekonomik yönden kalkınmasını ve 
üretilen projelerin sahada hayat 
bulmasına imkân sağlayacaklarını 
ifade eden Prof. Dr. İdris Demir, 
üniversitemizin enerji alanında 
pilot üniversite seçilmesinin 
üniversitemize ve şehrimize 
hayırlı olmasını diledi.
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Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. İdris Demir, 
Batman Üniversitesinin 
Enerji alanında 
ihtisaslaşma üniversitesi 
olması ile ilgili olarak 
açıklamalarda bulundu. 
Yükseköğretim Kurulu 
tarafından 2015 yılı 
itibariyle üniversitelerin 
Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon 
Farklılaşması ve İhtisaslaşması 
çalışmalarına başlandığını 
anlatan Rektör Demir, 2006 
yılı ve sonrasında kurulan 
üniversitelerin rektörleri ile 
toplantılar yapılarak başlanan 
sürece 2016 yılında ağırlık 
verildiğini belirtti. 12 Kasım 2021 
tarihinde YÖK Başkanı Prof. Dr. 
Erol Özvar tarafından yapılan 
açıklama ile üniversitemizin 
Türkiye’deki 22 pilot üniversite 
arasına girmeyi başardığını 
kaydeden Rektör Demir, 
Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon 
Farklılaşması ve İhtisaslaşması 

projesi kapsamında ilimizde ve 
bölgemizde yapılacak faaliyetleri 
açıkladı.

Rektör Demir: “Bilgimizi 
Enerjiye Dönüştüreceğiz”

Ülkemizde 200’ün üzerinde 
üniversite bulunduğunu 
ve özellikle Doğu ve Güney 
Doğu bölgeleri başta olmak 
üzere kalkınma oranı daha az 
olan bölgelerde yeni kurulan 
üniversitelerden yerel halkın 
beklentisi ve üniversitelerin 
yerel kalkınmaya öncelik 
vermesi yönünde beklentilerin 
olduğunu anlatan Rektör Demir, 
Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon 
Farklılaşması ve İhtisaslaşması 

projesinin amaçları arasında 
üniversiteler aracılığı ile 
bölgesel kalkınmaya destek 
sağlayarak bölgenin ihtiyaçlarının 
giderilmesinin bulunduğunu 
söyledi. Bölgesel Kalkınma 
Odaklı Misyon Farklılaşması 
ve İhtisaslaşması projesinin 
birlikte çalışma imkânı sunması 
nedeniyle bölgedeki kurum 
ve kuruluşların gelişimine 
katkı sağlayarak üniversite-
bölge kalkınmasına da zemin 
oluşturduğunu vurgulayan Rektör 
Demir açıklamalarına şu şekilde 
devam etti: “Göreve geldiğimiz 
ilk gün bir yol haritası belirledik 
ve enerjide ihtisaslaşmak 

için neler yapabiliriz 
diye hemen çalışmalara 
başladık. Amacımız, bölgesel 
kalkınmaya katkı sağlayarak 
toplumsal gelişime öncülük 
etmek. Enerji alanında 
ihtisaslaşan bir üniversite 
olarak ürettiğimiz bilgi 
ve projelerle ilimizin ve 
bölgemizin kalkınmasına 
destek sağlayacağız. Yeni 
yükseköğretim anlayışını 
hazırlayacağımız projelerle 
ilimize entegre ederek 
buradan ülkemize yayılmasını 
istiyoruz. Misyon farklılaşması 
ile birlikte Batman 
Üniversitesi olarak bilgimizi 
enerjiye dönüştüreceğiz.”

Rektör Demir: “Verilen Bu 
Görev Üniversitemize Olan 

Güvenin İşaretidir”
Üniversitemiz akademik 

personelinden üniversitemizin 
geleceğine yönelik, kalkınmaya 
destek verecek, sadece bölgeyi 
değil ülkemizi ilgilendiren 
önemli projeler üretmelerini 
beklediklerini anlatan Rektör 
Demir, üretilen bilgilerin halk 
tarafında da bir katma değer 
oluşturması gerektiğinin altını 
çizdi. Sadece kampüs alanına 
sığan bir üniversite değil iline ve 
bölgesine öncülük edebilen ve 
katkı sağlayabilen bir üniversite 
olarak çalışmalar yapmaya özen 
gösterdiklerini belirten Rektör 

Üniversitemizin 
İhtisaslaşma 

Süreci ve 
Bölgesel 
Kalkınma 
Hedefleri
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Demir sözlerine şu şekilde 
devam etti: “Yapacağımız 
çalışmalar enerji alanında 
markalaşmaya katkı 
sağlayacak. YÖK tarafından 
verilen bu görevle birlikte 
sorumluluğu artan ve bu 
sorumluluğu en iyi şekilde 
yerine getiren, yüklendiğimiz 
misyon ile yoluna devam 
eden bir üniversite anlayışını 
belirleyeceğiz.  Verilen bu 
görev üniversitemize olan 
güvenin bir işaretidir. Bu 
güveni boşa çıkarmadan 
çalışmalarımıza hızla devam 
ediyoruz. Ürettiğimiz 
projeler ile birlikte ilimizin 
ekonomisine katkı sağlayarak 
istihdama destek vereceğiz.”

Rektör Demir: “Akademik 
ve Sanayi Ortaklı Projelerle 
Hem İlimize Hem de Bölgeye 
Katkı Sağlayacağız”

Enerji alanında üniversitemizin 
pilot üniversite seçilmesinin 
üniversitemize ve bölgemize olan 
katkılarını anlatmaya devam eden 
Rektör Demir, bu ihtisaslaşma 
sayesinde sertifikasyon, eğitim 
çalışmaları ile akademik ve sanayi 
ortaklı projelerle hem ilimize 
hem de bölgeye önemli katkılar 
sunulacağını kaydetti. Batman 
Üniversitesine kendi öz kaynakları 
dışında fon sağlanması, özellikle 
AB proje destekleri, TÜBİTAK, 
SANTEZ proje destekleri ile 
üniversitemizin gelişimine önemli 

katkılar sunulacağını belirten 
Rektör Demir sözlerini şu şekilde 
sürdürdü: “Bu proje ile birlikte 
bölgemizde bulunan petrol 
üretim sahaları, petrol tesisleri 
ve rafine sayesinde üniversite-
sanayi ortaklığı yapılabilecek 
ve petrol üretim süreçlerinin 
ortak projeler ile iyileştirilmesi 
sağlanabilecek. Bilgi ve iletişim 
teknolojilerinin yoğun kullanımı 
ve böylece uluslararası teknolojik 
gelişmelere hızla ulaşılabilmesi 
bölgenin teknoloji ve sanayi 
alanında gelişimini artıracaktır. 
Enerji alanında bölge iş gücünün 
eğitimi, bölgenin potansiyeline 
bağlı olarak iş gücünün 

artırılması ile bölgede gerekli 
olan iş gücü ve istihdam alanları 
çeşitlenecek böylece bölge 
dışına göç oranı azalacaktır. 
Akademik araştırmacıların, güçlü 
araştırmacı performanslarının 
yanı sıra akademi dışındaki 
paydaşlarla da proje ile ilgili güçlü 
iş birlikleri içerisinde olmaları 
sayesinde daha yetkin projeler 
ortaya konulacaktır.”

Rektör Demir: “Projelerle 
İktisadi, Sosyal ve Beşeri 
Sermayeyi Geliştireceğiz”

Bölge kalkınmasında misyon 
odaklı çalışan üniversitemizin 
odaklandığı alanla ilgili yapılan 
araştırmalara destek vereceğini 

ve bu alanda bölgede 
hizmet veren kurumlarla iş 
birliği çalışmalarının artarak 
devam edeceğini belirten 
Rektör Demir, üniversitelerin 
bölgesel kalkınmadaki en 
önemli misyonunun bilgi 
akışının dinamiklerini 
sürekli ve güçlü tutmaları 
olduğunu kaydetti. Batman 
Üniversitesinin şehir ve 
bölge ile bütünleşme 
çalışmalarının hızla devam 
edeceğini ayrıca yapılan 
çalışmalar ve projelerle 
iktisadi, sosyal ve beşeri 
sermayeyi geliştireceklerini 
ifade eden Rektör 
Demir açıklamalarına 
şu şekilde devam etti: 
“Bölgede enerji alanında 
potansiyeli yüksek kişi 

ve kurumların gelişmelerine 
olanak sağlayacağız. 
Üniversitemiz bölgesel iş birliği 
ve etkileşimi hızlandırmada 
ve geliştirmede kültürel 
aktör görevi görmeye devam 
edecektir. Ayrıca disiplinlerarası 
bağlantılarla bilgi, yetenek 
ve deneyimlerini kullanarak 
sektörel bakış açısının gelişimine 
katkı sunacaktır. Batman 
Üniversitesi tüm bilgi birikimi 
ve enerjisini ilinin, bölgesinin 
ve ülkesinin kalkınmasına katkı 
sağlayacak projeler üretmeye 
ve bu projelerin alanda hayat 
bulmasına aktaracaktır.”



“Bilgiyi Enerjiye Dönüştüren Üniversite”

FİZİKİ
YAPILANMAMIZ

Fiziki imkânlarını günden güne iyileştiren üniversitemiz, 
altyapılarını güçlendirerek akademik faaliyetlerine bilgi 
çağına uygun alanlarda devam etmektedir. Güçlü ve son 
teknolojiye uygun binalarda eğitim-öğretim faaliyetlerini 
sürdürmeyi amaçlayan üniversitemiz yeniden yapılanma 
projelerini hızla hayat geçirmektedir.
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Üniversitemiz Bünyesinde Diş Hekimliği Fakültesi Kuruldu
Göreve geldiği günden bu yana üniversitemizin gelişimi ve geleceğini şekillendirmek amacıyla çalışmalarına hız kesmeden devam eden 

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, üniversitemiz bünyesine Diş Hekimliği Fakültesini kazandırdı. Bölgesinin ve Batman Üniversitesinin 
ihtiyaçlarını göz önünde bulunduran ve sağlık konusunda önemli bir eksikliği giderecek olan Diş Hekimliği Fakültesinin, Cumhurbaşkanlığının 30 
Nisan 2021 tarihli ve 3940 sayılı kararı gereğince Batman Üniversitesine kurulması kararı onaylandı.

Rektör Demir: “Batman Üniversitesinin Gelişimi İçin Çalışmalarımıza Devam Ediyoruz”
Batman Üniversitesinin akademik birimlerinin daha iyi bir gelişim sağlaması için yoğun çalışmalar yaptıklarını belirten Rektör Demir, Diş 

Hekimliği Fakültesinin kuruluşu için başta Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve YÖK Başkanı Prof. Dr. Yekta Saraç olmak üzere emeği geçen 
herkese teşekkür etti. Kaliteli ve alanında uzman akademisyenlerle geleceğin sağlıkçılarını yetiştirmeye ve öğrencilerinin gelişimine katkı sun-
mayı amaçladıklarını ifade eden Rektör Demir, bu kararın kendilerini çok memnun ettiğini dile getirdi. 

Rektör Demir: “Modern Eğitimle Bilimi Birleştirerek Geleceğin Diş Hekimlerini Yetiştireceğiz”
Kaliteli eğitim anlayışıyla Batman Üniversitesinin bölgesinde marka bir üniversite olması için çalışmalarına hız kesmeden devam eden Rek-

tör Demir, modern eğitimi bilimle birleştirerek üniversitemizde geleceğin diş hekimlerini yetiştirmeyi hazırlandıklarını söyledi. Sürekli gelişimin 
ışığında önemli değişimlere imza atmak istediklerini belirten Rektör Demir, Batman Üniversitesinin bölgesinde tercih edilirliği yüksek bir üniver-
site olması için yeni fakültelerin kurulması ve bölümlerin açılması için çalışmaların hızla devam ettiğini kaydetti. 
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Batman Üniversitesi Yayınevi Kuruldu
Göreve geldiği günden bu yana yoğun bir tempoda çalışan Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, çalışmalarına bir yenisini daha 

ekleyerek Batman Üniversitesi bünyesinde faaliyet gösterecek yayınevinin kurulmasını sağladı. Batman Üniversitesi Yayınevi, Telif Hakları 
Genel Müdürlüğü ile yapılan gerekli izin ve yazışmalar doğrultusunda Kültür ve Turizm Bakanlığının 51640 numaralı sertifikası ile açılarak 
Yükseköğretim sistemi içerisinde kendine ait yayınevi bulunan üniversiteler arasında yer almayı başardı.

Batman Üniversitesi Yayınevi bünyesinde Üniversiteler Yayın Yönetmeliği ve Batman Üniversitesi Yayın Yönergesi kapsamında basılacak veya 
elektronik ortamda yayımlanacak kitap, yardımcı ders kitabı, ders notu gibi yayınların planlanması, incelenmesi ve basılması ile ilgili işlemler 
yapılabilecek. 

Rektör Demir: “Özgün ve Başarılı Bir Kitaplık Oluşturmayı Amaçlıyoruz”
Batman Üniversitesi Yayınevinin kurulması ile ilgili açıklamalarda bulunan Rektör Demir, üniversite-şehir iş birliğini önemsediklerini ve 

toplumsal faydayı göz önünde bulundurarak bu yönde çalışmalar yapmaya özen gösterdiklerini söyledi. Bilimin öncülüğünde alanında özgün 
ve başarılı bir kitaplık oluşturmayı amaçladıklarını anlatan Prof. Dr. İdris Demir, toplumun tüm kesimi tarafından ulaşılabilen, ihtiyaçlara cevap 
verebilecek ve güvenilir bir yayınevi için çalışmaların hız kesmeden devam edeceğini kaydetti. 
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Üniversitemizde Ağaçlandırma Çalışmaları Devam Ediyor
Üniversitemiz, yeni masterplanı çerçevesinde Batı Raman Yerleşkesinde belirlenen alanların tarımsal üretim kapsamında 

değerlendirilmesi ve öz kaynaklarımızın artırılması amacıyla fıstık fideleri dikimine başladı. İlk olarak 2017 yılında dikilen fıstık fidelerinin 
2023 yılında; 2021 yılında dikimine başlanan fidelerin ise 2027 yılında ürün vermesi bekleniyor. Fıstık fidelerinin dikimi ile hem daha yeşil bir 
kampüs hedefine ulaşılması hem de elde edilecek maddi kazanç ile üniversite ve bölge kalkınmasının arttırılması hedefleniyor.

Daha yeşil bir Batman, daha yeşil bir Türkiye için yapılan çalışmalara destek veren üniversitemizde fidan dikimi ile ilerleyen yıllarda 
üniversitemize ve üniversitemizde öğrenim gören öğrencilere büyük faydalar sunulacağını anlatan Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 
Demir, fıstık hasatından elde edilen gelirlerle öğrencilere yönelik çeşitli çalışmalar yürütüleceğini dile getirdi. Elde edilen gelirlerin bir kısmı 
ile öğrencilere öğrenim bursu vermeyi planladıklarını belirten Rektör Demir, bu sayede öğrencilerin eğitimine yatırım yaptıklarını ifade etti. 
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Rektör Demir TEKNOKENT Görüşmelerine Devam Ediyor
Batman Üniversitesinin bölgesinde lider ve çalışmalarıyla adından söz ettiren bir üniversite olabilmesi için görüşmelerine hız kesmeden 

devam eden Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, 9 Haziran 2021 tarihinde Hacettepe Üniversitesi Teknokent A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi 
ve Hacettepe Teknokent Teknoloji Transfer Merkezi Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Prof. Dr. M. Umur Tosun ile Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 
Ar-Ge Teşvikleri Genel Müdürü M. Bilal Macit’i ziyaret etti. Karşılıklı fikir alışverişlerinin yapıldığı ziyaretlerde üniversite-sanayi iş birliğine yönelik 
istişarelerde bulunuldu.

Geçtiğimiz günlerde Batman Üniversitesi Teknoloji Geliştirme Bölgesi A.Ş. ile Hacettepe Üniversitesi Teknoloji Geliştirme Bölgesi A.Ş. 
arasında imzalanan “Teknoloji Geliştirme Protokolü” kapsamında değerlendirmelerin yapıldığı görüşmede, üretilen teknolojik bilgilerin yatırıma 
dönüştürülmesi ve bölgeye katma değer sağlamasına yönelik atılacak adımlar hakkında fikir alışverişinde bulunuldu.                                                                      

Rektör Demir: “Batman TEKNOKENT ile Katma Değeri Yüksek Ürünler Üreteceğiz”
Batman Üniversitesinin hedeflerine ulaşması için yapılan görüşmeleri önemseyen Rektör Demir; eğitim, gelişim, kalkınma ve değişim 

amaçlarının gerçekleşmesi için üniversite-sanayi iş birliğine dikkat çekti. Bu kapsamda Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Ar-Ge Teşvikleri Genel Müdürü 
M. Bilal Macit ile de bir görüşme yapan Prof. Dr. İdris Demir, Batman Üniversitesi Batı Raman Yerleşkesinde bulunan Teknokent Binası ile gelinen 
aşamaları M. Bilal Macit ile paylaştı.  

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Ar-Ge Teşvikleri Genel Müdürü M. Bilal Macit ise katma değeri yüksek ürünlerin üretilmesine imkân sağlayacak olan 
Ar-Ge projelerinin Teknokent sayesinde gerçekleşerek Batman Üniversitesinin gelişimine de önemli katkılar sağlayacağını dile getirdi.
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Üniversitemizde İlk Lavanta Hasadı Yapıldı
Üniversitemiz Batı Raman Kampüsünde dikimi gerçekleştirilen lavantaların ilk hasadı yapıldı.  Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Programı 

akademik personeli Öğr. Gör. Esra Okudur öncülüğünde Isparta’nın Kuyucak Köyü’ne gönderilen öğrenciler ve üniversite personeli yaptıkları 
incelemelerin ardından Batı Raman Kampüsünde lavanta hasadını gerçekleştirdi. Batı Raman’a 50 bin adet lavanta fidanı dikildi.

Batman’da lavanta dikiminin ilimiz valiliği tarafından başlatıldığını belirten Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, üniversite olarak 
koronavirüsle mücadele kapsamında hayatını kaybeden sağlıkçılar anısına yaklaşık 40 dekar üzerinde lavanta bahçeleri oluşturduklarını 
söyledi. Önümüzdeki süreçte lavantanın yanı sıra bölge iklimine uygun farklı tıbbi ve aromatik bitkiler de yetiştireceklerini belirten Rektör 
Demir, bu yıl diktikleri lavantaların ilk hasadını yapmanın mutluluğunu yaşadıklarını kaydetti.
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YÖK Başkanı Prof. 
Dr. Erol Özvar, Batman 
Üniversitesinde yapılan 
çalışmaları, üniversitenin fiziki 
imkânlarını, öğrencilerin çeşitli 
fikir, öneri ve şikâyetlerini 
öğrenmek amacıyla 16 Aralık 
2021 tarihinde Üniversitesmiz 
Batı Raman Yerleşkesini ziyaret 
etti. YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol 
Özvar’ın Güzel Sanatlar Fakültesi 
Şehit Şenay Aybüke Yalçın 
Dersliğinde ilk ders sunumunu 
yapması, kampüs alanını 
gezmesi ve senato toplantısına 
katılmasının ardından Batman 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir, Başkan Özvar’a 
ilimize neden tıp fakültesi 
kurulması gerektiğini anlatan bir 

sunum gerçekleştirdi.
Rektör Demir: “Daha Sağlıklı 

Bir Toplum İçin Tıp Fakültesi 
Şart”

Tıp Fakültesi kurulması için 
başvuru dosyasını titizlikle 
hazırladıklarını anlatan Batman 
Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. İdris Demir, ilimize tıp 
fakültesinin kazandırılmasının 
daha sağlıklı bir toplum 
oluşturabilmek açısından son 
derece önemli olduğunu söyledi. 
İlimizde bir eğitim ve araştırma 
hastanesi bulunduğunu ancak 

Batman halkının üçüncü 
derece sağlık hizmetlerinden 
faydalanabilmek için şehir 
dışına çıkmak zorunda kaldığını 
belirten Rektör Demir, Tıp 
Fakültesinin kurulmasıyla hem 
Batman halkının hem de çevre 
illerdeki halkın kaliteli sağlık 
hizmetlerinden daha kolay 
faydalanabileceğini dile getirdi.

Nüfusu ve sağlık hizmeti 
talebinin Batman ilinden düşük 
olan birçok ilde Tıp Fakültesi 
bulunduğunu ifade eden Rektör 
Demir, sağlık hizmeti talebinin 

karşılanmasının Tıp 
Fakültesinin kurulmasıyla 
giderilebileceğini 
kaydetti. İlimizin 810 
yataklı bir eğitim ve 
araştırma hastanesine 
sahip olduğunu 
vurgulayan Rektör 
Demir, Tıp Fakültesi 
için gerekli imkânların 
üniversitemizde ve 
bölgemizde mevcut 
olduğunun altını çizdi. 

Rektör Demir: “Tıp 
Fakültesi Hem Eğitim 
Hem Sağlık İçin Son 
Derece Önemli”

Resmi sevk sistemine 
göre Batman ilinden 

günde yaklaşık olarak 100 
hastanın sağlık hizmeti 
almak için çevre illere sevk 
edildiğinden söz eden Rektör 
Demir, hastaların ihtiyaç 
duyduğu alanında uzman hekim 
ve ileri teknoloji ekipman 
ihtiyacının Tıp Fakültesinin 
kurulması ile giderilebileceğini 
ve sevk nedenlerinin ortadan 
kalkabileceğini söyledi. Bir ile Tıp 
Fakültesi kurulması için gerekli 
nüfus sayısı 500 bin iken Batman 

Rektör Demir 
Başkan Özvar’a 
İlimizde Neden 

Tıp Fakültesi 
Kurulması 
Gerektiğini 

Anlattı
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nüfusunun 620 bin olduğuna 
dikkat çeken Rektör Demir, Tıp 
Fakültesi kurulmasının halkın 
hem eğitim hem sağlık ihtiyacını 
gidermesi bakımından büyük 
öneme sahip olduğunu anlattı. 

Rektör Demir: “Batman 
Üniversitesi Tıp Fakültesi İçin 
Gereken Donanıma Sahip”

Tıp Fakültesine bağlı 
programlarda eğitime 
başlanması ve sürdürülmesi için 
gerekli asgari koşulların Batman 
Üniversitesinin her alanında 
sağlanabileceğinden söz eden 

Rektör Demir, kampüs alanı 
içerisinde bulunan kütüphanenin 
Tıp Fakültesi öğrenci ve 
akademisyenlerinin ihtiyaç 
duyduğu basılı ve elektronik 
kaynaklara sahip olduğunu 
ifade etti. Kampüs alanında 
bulunan spor tesislerinin, 
sosyal imkânların ve konferans 
salonunun Tıp Fakültesinin 
de ihtiyacını karşılayabilecek 
düzeyde olduğunu 
belirten Rektör Demir, Tıp 
Fakültesinde eğitim öğretimin 
sürdürülebilmesi için gerekli araç 

ve gereçlerin, fiziki alt yapının ve 
tam donanımlı laboratuvarların 
oluşturulacağını da dile getirdi.

Rektör Demir: “Batman İlini 
Sağlık Turizmi İle Ön Plana 
Çıkarmayı Hedefliyoruz”

Son 10 yılda Batman ilinden 
diğer illere Tıp Fakültesi eğitimi 
görmek için yaklaşık olarak 2 
bin öğrencinin gittiğini anlatan 
Rektör Demir, ilimizde Tıp 
Fakültesinin kurulmasıyla 
öğrencilerin bulundukları 
yerden ayrılmasına gerek 
kalmadan tıp eğitimi alma 

imkânına kavuşabileceklerini 
söyledi. Batman Üniversitesinde 
Diş Hekimliği Fakültesinin 
kurulmasını ve Sağlık 
Yüksekokulunun Sağlık Bilimleri 
Fakültesine dönüştürülmesini 
sağlıkla ilgili önemli adımlar 
olarak tanımlayan Rektör 
Demir, Tıp Fakültesinin de 
kurulmasıyla komşu ülkelere 
coğrafi olarak yakın olan Batman 
iline ülke dışından hastaların 
gelmesi sonucunda ülkemizde 
sağlık turizminin daha da 
gelişebileceğini sözlerine ekledi.
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Üniversitemizde Rekreasyon Alanı Oluşturuluyor
Üniversitemiz Batı Raman Yerleşkesine, Batman Üniversitesi ve Batman Belediyesi iş birliği ile öğrencilerin kullanımı için bir rekreasyon alanı 

oluşturuluyor. 15 Kasım 2021 tarihinde Batman Valisi Hulusi Şahin ve Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir üniversitemizde yapılacak olan 
rekreasyon alanı için bir iş birliği protokolüne imza attı. Vali Şahin ve Rektör Demir, Batman Belediyesi tarafından yapılacak ve üniversitemiz 
öğrencilerine hediye edilecek olan park alanında inceleme yaparak istişarelerde bulundular. 

Üniversitemizde öğrencilerin sportif faaliyetlerini sürdürebileceği bir park alanı inşa etmeyi planladıklarını belirten Vali Hulusi Şahin, 
öğrencilerin bu alanda hem spor yapabileceklerini hem de doğa aktivitelerini gerçekleştirebileceklerini kaydetti. Üniversitede bulunan 
öğrencileri sosyal, kültürel ve fiziki açıdan geliştirmeyi amaç edinen Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir’e teşekkür eden Vali Hulusi 
Şahin, Batman Valiliği olarak üniversitemize yapılacak olan çalışmalarda destek vermeye devam edeceklerini kaydetti. Yapılacak olan park 
alanında yürüyüş yolu, koşu yolu, bisiklet yolu ve spor alanı bulunması planlanıyor.  
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Üniversitemizde Gıda Analizleri Uygulama ve
Araştırma Merkezi Kuruldu

Kurum ve kuruluşlarla ikili iş birliğine önem veren ve bu alanda projeler üreten üniversitemiz bünyesinde Gıda Analizleri Uygulama ve Araştırma 
Merkezi (BÜGAM) kuruldu. Batman Üniversitesi Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu bünyesinde Gıda Analiz Laboratuvarı olarak faaliyet gösteren 
merkez,  Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir’in göreve gelmesiyle birlikte 23 Ağustos 2021 tarihinden itibaren yeniden yapılandırıldı.

Merkez bünyesinde mikrobiyoloji laboratuvarı, kimya laboratuvarı, aletli analiz laboratuvarı ve fiziksel analiz laboratuvarı olmak üzere dört 
laboratuvar bulunuyor. Merkezde yakın zamanda gıda maddelerinde kimyasal, fiziksel, mikrobiyolojik ve duyusal analizlerin yapılması hedefleniyor. 
Bölgede gerek Tarım ve Orman Bakanlığına bağlı gerekse üniversiteler bünyesindeki gıda analiz laboratuvarlarının sayıca az olması ve Batman iline 
uzaklığı sebebiyle merkezin bölgeye ve ilimize gıda analizleri ve uygulamaları konusunda büyük katkı sağlaması amaçlanıyor. 
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Sağlık Bilimleri Fakültesi Üniversitemize Hayırlı Olsun
Ülkemizin sağlık politikalarını geliştirerek nitelikli sağlık çalışanları yetiştirmeyi hedefleyen Üniversitemizde Sağlık Yüksekokulu, 28 Haziran 

2021 tarihli ve 4180 sayılı Cumhurbaşkanı kararı ile Sağlık Bilimleri Fakültesine dönüştürüldü.
Resmi Gazetenin aynı tarih ve sayılı kararı ile Sosyal Bilimler Enstitüsü, Fen Bilimleri Enstitüsü ve Sağlık Bilimleri Enstitüsünü de Lisansüstü 

Eğitim Enstitüsü adı altında tek bir çatı altında birleştiren üniversitemiz, lisansüstü eğitim fırsatları ile öğrencilere akademik dünyanın kapılarını 
aralamaya devam edecek.

Rektör Demir: “Sağlık Bilimleri Fakültesi ile Fakülte Sayımız Dokuza Ulaştı”
Yüksekokulumuzun Sağlık Bilimleri Fakültesine dönüştürülmesi ile ilgili olarak açıklama yapan Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, 

akademik birim sayılarını artırarak üniversitemizin gelişimine katkı sağlamaktan mutluluk duyduklarını söyledi. Amaçlarının topluma faydalı 
bireyler yetiştirmek olduğunun altını çizen Rektör Demir, hedeflediğimiz tüm çalışmalarımızı sırasıyla hayata geçirmeye devam edeceklerini dile 
getirdi. Geleceğimizi emanet ettiğimiz gençlerin üniversitemizde donanımlı bireyler olarak yetiştirilmelerini istediklerini anlatan Rektör Demir, 
bu durumun topluma da fayda sağlayacağını sözlerine ekleyerek Sağlık Bilimleri Fakültemizin üniversitemize, şehrimize ve ülkemize hayırlı 
olmasını diledi.
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Turizm Fakültesi Üniversitemize Hayırlı Olsun
Turizm, rehberlik, konaklama ve rekreasyon alanlarında kariyer hedefi olan bireyler yetiştirmeyi hedefleyen Üniversitemiz Turizm İşletmeciliği 

ve Otelcilik Yüksekokulu, 19 Kasım 2021 tarihli ve 4821sayılı Cumhurbaşkanı kararı ile Turizm Fakültesi olarak dönüştürüldü.
Göreve geldiği günden bu yana akademik birim sayılarını artırarak kaliteli ve nitelikli bir eğitim imkânı sunmaya özen gösteren Üniversitemiz 

Rektörü Prof. Dr. İdris Demir’in yoğun çalışmaları sonucunda üniversitemizde yeni kararla birlikte fakülte sayısı 10’a ulaştı.
Batman Üniversitesinin tüm birimleri ile alanında öncü bir eğitim merkezi olması için çalışmalarına ara vermeden devam eden Rektör Demir, 

Turizm Fakültesi ile birlikte geleceğin turizmcilerini yetiştirmeyi hedeflediklerini söyledi. Batman Üniversitesinin modern eğitim imkânları ile 
alanında marka üniversitelerden biri olma yolunda ilerlediğini belirten Rektör Demir, Turizm Fakültesinin üniversitemize ve şehrimize hayırlı 
olmasını diledi.
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Üniversitemizde Süper Bilgisayar Merkezi Kuruldu
Bilimsel çalışmaların yanı sıra öğrencilerinin ve personelinin ihtiyaçlarını göz önünde bulundurarak çözümler sunan üniversitemiz bünyesinde 

Süper Bilgisayar Merkezi kuruldu. Merkez ile bilim insanlarının sayısal hesaplama, makine öğrenmesi, derin öğrenme ve görüntü işleme gibi 
yüksek performans için yüksek donanımsal yeterlilik gerektiren çalışmalarda daha hızlı ve etkin sonuçlar elde etmelerine imkân sağlanacak. 
Üniversitemiz Merkez Kütüphanesi içerisinde bulunan Süper Bilgisayar Merkezi, akademik personelin yanı sıra tüm öğrenci ve vatandaşlarımızın 
hizmetine sunuldu. 

Merkez ile ilgili olarak açıklamalarda bulunan Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, çağın ihtiyaçlarına göre hareket etmeye özen 
gösterdiklerini ve özellikle pandemi döneminde hayatımıza giren online eğitimle birlikte bilgisayarlara duyulan ihtiyacın arttığını söyledi. Yeni 
eğitim-öğretim dönemi ile birlikte kısıtlı imkânlara sahip olan öğrencilerin özellikle bu merkezden faydalanmasını amaçladıklarını anlatan Rektör 
Demir, şehrin imkânlarını da göz önünde bulundurarak üniversite-şehir bütünleşmesine katkı sağlamayı amaçladıklarını sözlerine ekledi. 
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Üniversitemizde Kadın ve Aile Çalışmaları Uygulama ve
Araştırma Merkezi Kuruldu

Üniversitemizde kadın ve aile sorunları alanında, ulusal ve uluslararası düzeyde bilimsel çalışmaların yapılması ve bu tür araştırmaların 
desteklenmesi; akademik ve toplumsal nitelikli panel, seminer, konferans, çalıştay ve benzeri toplantıların yapılması, eğitim çalışmalarında 
bulunulması, projeler geliştirilmesi ve toplumsal cinsiyet eşitliği farkındalığının oluşturulması amacıyla Kadın ve Aile Çalışmaları Uygulama ve 
Araştırma Merkezi kuruldu. 21 Eylül 2021 tarihli Resmi Gazetede yayımlanan yönetmelikle kurulan merkezin geniş bir faaliyet alanı bulunuyor. 

Üniversitemizde merkezin kurulması ile birlikte merkezin amaçları doğrultusunda ulusal ve uluslararası düzeyde kongre, sempozyum, 
konferans, seminer ve benzeri faaliyetler düzenlemek gibi birçok konuda çalışmalar yapılması planlanıyor. Toplumsal yapıda kadın hakları ve 
sorunları konusunda farkındalık oluşturarak kadınların hayatın her alanında karşılaştığı problemlerin, engellemelerin azaltılmasını sağlamak 
ve kadın haklarını destekleyici bir kültürün gelişmesine katkı sunacak faaliyet ve etkinliklerin yapılmasının amaçlandığı merkez ile ilgili 
açıklamalarda bulunan Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, geçmişten günümüze kadar kadınların yaşadığı sorunların farkında olduklarını 
ve merkezin olanakları ölçüsünde çözüm geliştirmeyi hedeflediklerini ifade etti. 



“Bilgiyi Enerjiye Dönüştüren Üniversite”

AKADEMİK
ETKİNLİKLERİMİZ

Alanında uzman ve nitelikli akademik kadrosu ile 
geleceğin donanımlı bireylerini yetiştirmeyi hedefleyen 
üniversitemiz, bilimsel çalışmalarını katma değere 
dönüştürerek toplumsal faydaya da katkı sağlıyor. 
Öğrencilerine her alanda gelişim imkânı sunulan 
üniversitemizde öğrencilerin akademik yeterliklerinin 
oluşturulması amaçlanıyor.
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Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. İdris Demir, Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan`ın 
teşrifleriyle Cumhurbaşkanlığı 
Külliyesinde gerçekleştirilen 
2021-2022 Yükseköğretim 
Akademik Yılı Açılış Törenine 
katıldı. 5 Ekim 2021 tarihinde 
gerçekleştirilen toplu akademik 
yıl açılış törenine Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan, devlet 
erkânının yanı sıra bakanlar, YÖK 
üyeleri, ilgili kurum başkanları, 
büyükelçiler, üniversite rektörleri 
ve öğrenciler katıldı.

YÖK Başkanı Özvar: “En 
Çok Uluslararası Öğrenci Alan 
Ülkelerden Biriyiz”

2021-2022 Akademik Yıl Açılış 
Töreninde ilk olarak bir konuşma 
yapan YÖK Başkanı Prof. Dr. 

Erol Özvar, üniversitelerin 
“Akademik Açılış Yılı Töreni”nin 
son beş yıldır Cumhurbaşkanlığı 
himayelerinde Cumhurbaşkanlığı 
Külliyesinde gerçekleştirildiğini 
söyledi. İki yıla yaklaşan bir 
süredir dünya genelinde yaşanan 
salgın nedeniyle birçok alanda 
olduğu gibi yükseköğretimde de 
ciddi ve uzun sürmesi muhtemel 
güçlükler, değişimler ve yeni 
eğitim modellerinin ortaya 
çıktığını belirten YÖK Başkanı 
Özvar, 1 milyar 725 milyonun 
üzerinde öğrencinin salgın 
sürecinden etkilendiği ifade etti. 

Yükseköğretim sistemimizdeki 

uluslararası öğrenci sayısı dikkate 
alındığında dünyada uluslararası 
öğrenci kabul eden ilk 10 
ülkeden birinin ülkemiz olduğuna 
dikkat çeken YÖK Başkanı Özvar, 
Avrupa yükseköğretim alanında 
ise ülkemizin beşinci sırada yer 
aldığını vurguladı. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan: 
“2030’a Doğru Türk 
Yükseköğretiminde Küresel 
Vizyonlar Destek Programı 
ile Üniversitelere Büyük Mali 
Destek Sağlayacağız”

2030’a Doğru Türk 
Yükseköğretiminde Küresel 
Vizyonlar Destek Programının 

Cumhuriyet tarihinde 
bugüne dek 
üniversitelere yapılan 
en büyük mali destek 
organizasyonu olduğunu 
anlatan Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, Yükseköğretim 
Kurulunun öncülüğünde 
hayata geçirilecek 
bu programla 
üniversitelerin ülkemizin, 
dünyadaki yenilikçi 
çalışmaların önde 
gelen merkezlerinden 
biri olmasına hizmet 
edeceğini söyledi. 

Açılış konuşmalarının 
ardından, 
üniversitelerdeki 
bilimsel araştırma 
ile gerçekleştirilen 

çalışmaları, projeleri, tezleri ve 
topluma hizmet faaliyetlerini 
teşvik etmek amacıyla YÖK 
tarafından ilk kez 2017-2018 
eğitim öğretim yılında verilen 
“YÖK 2021 Üstün Başarı 
Ödülleri”, ödül almaya hak 
kazanan akademisyenlere ve 
üniversitelere verildi.

Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. İdris Demir ise açılış töreni 
sonrası yaptığı açıklamada 2021-
2022 akademik yılının hayırlı 
olmasını dileyerek başarılı bir 
eğitim süreci temennisinde 
bulundu.

Rektör Demir 
Cumhurbaşkanlığı 

Külliyesinde 
Gerçekleştirilen 

2021-2022 
Yükseköğretim 

Akademik Yıl Açılış 
Törenine Katıldı
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Kurum içi ilişkileri önemseyen 
ve belirli aralıklarla birim 
ziyaretleri gerçekleştirmeye 
özen gösteren Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, 
Akademik Birim Toplantıları 
kapsamında 7-10 Eylül 
2021 tarihlerinde akademik 
personel ile bir araya gelerek 
üniversitemizin 2021-2022 
Eğitim-Öğretim Yılı hedefleri 
ve çalışmalarına ilişkin bilgiler 
verdi. 

2021-2022 Eğitim-Öğretim 
Yılının hem üniversitemiz 
personeline hem de 
öğrencilerimize hayırlı olmasını 
temenni ederek konuşmasına 
başlayan Rektör Demir, 
üniversitemiz senatosu 
tarafından ön lisans, lisans ve 
lisansüstü programlarda 13 Eylül 
2021 tarihi ile başlayan eğitim-
öğretim faaliyetlerinin Hibrit 
Eğitim Modeli (yüzde 60 yüz 
-yüze-yüzde 40 çevrim içi) ile 
yürütülmesine karar verildiğini 

açıkladı. Rektör Demir, sınıflarda 
derslerin işlenme yöntemlerine 
ve uyulması gereken pandemi 
kurallarına ilişkin akademik 
personeli bilgilendirdi. 

2021-2022 Akademik Yılı 
içerisinde hazırlanan ders 
programlarının içeriğinin 
zengin ve öğrenmeye yatkın 
olması gerektiğinin altını çizen 
Rektör Demir, sosyal ve kültürel 
faaliyetleri de önemsediklerini 
de dile getirdi. Akademik 
takvim içerisinde belirlenen 
zamanlara uyum sağlanacağını 
anlatan Rektör Demir, sınav 

güvenliği, adil puanlama ve 
sınav sonuçlarının zamanında 
ilan edilmesi gerektiğini önemle 
vurguladı. Kampüs içerisinde 
öğrencilere sunulan imkânlardan 
ve bilgilendirmelerin zamanında 
yapılması gerektiğinden 
bahseden Rektör Demir, 
öğrencilerin fiziksel olarak 
üniversiteden uzak olsa da 
üniversiteye aidiyetlerinin 
sağlanması konusuna dikkat 
çekti. 

Rektör Demir: “Yayınevimizde 
Basılan Kitabımızın Ön Sözü 
Sayın Cumhurbaşkanımız 

Tarafından Yazıldı” 
Göreve geldikleri 

günden bu yana 
birçok projeyi hayata 
geçirdiklerini anlatan 
Rektör Demir, çok 
sayıda projenin de 
yakın zamanda alanda 
hayat bulacağını ifade 
etti. Diş Hekimliği 
Fakültesinin açılması 
ve Sağlık Bilimleri 
Yüksekokulunun 
fakülteye 
dönüştürülerek sağlık 
alanında marka 
çalışmalar yapılacağını 
aktaran Rektör 
Demir sözlerine şu 
şekilde devam etti: 

“Enstitülerimizi tek bir çatı 
altında toplayarak Lisansüstü 
Eğitim Enstitüsü haline getirdik. 
Bu haliyle hibrit ve interdisipliner 
çalışmalar yapıyoruz. 
Üniversitemiz bünyesinde 
yayınevi kurduk ve ilk kitabımız 
hazır. Kitabımızın ön sözü ise 
Sayın Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan tarafından yazıldı. 
Bu üniversitemiz açısından gurur 
vericidir. Vizyon 2030 Arama 
Konferansı kapsamında basılması 
planlanan kitabımız için de 
hazırlıklarımız devam ediyor.” 

Rektör Demir 
Akademik 

Birimlerle Bir 
Araya Geldi 



ALMANAK 2021

Bilgiyi Enerjiye Dönüştüren Üniversite40   

Rektör Demir: “Kaliteyi 
Kurum Kültürü Haline 
Getireceğiz”

Eğitimde kaliteye yönelik 
yapılan çalışmalar hakkında 
da bilgilendirmelerde bulunan 
Rektör Demir, kalite konusunun 
geniş bir konu olduğunu 
ve kaliteyi kurum kültürü 
haline getirmeye çalıştıklarını 
kaydetti. Üniversitemiz 
akademik personelinin 
projeler geliştirmesini ve bu 
çalışmalarının özendirilmesi 

gerektiğini ifade eden Rektör 
Demir sözlerine şu şekilde devam 
etti: “Akademik çalışmalarımızı 
artırarak çalışmalarımıza nitelik 
kazandırmalıyız. Öğrencilerimizi 
geleceğe hazırlarken bu 
çalışmalarımız onların da 
hayatlarına ışık tutmalı. Onların 
bilgi ve beceri birikimini 
sağlayarak hem akademik hem 
de entelektüel kazanımlarla 
buradan mezun olmaları asli 
görevimizdir. Öğrencilerimizin 
girişimci yönlerini ortaya 

çıkararak onları farklı alanlarda 
bilgi ve beceri sahibi olmaları 
konusunda yönlendirmeliyiz. 
Öğrencilere danışmanlık 
yaparken aynı zamanda onlara 
rehber de olmalıyız. ”

Rektör Demir: “Öğrenci 
Odaklı Bir Üniversite ve İnsan 
Odaklı Bir Yönetim Anlayışıyla 
Faaliyetlerimizi Sürdürüyoruz” 

Çok sayıda projenin hayata 
geçtiğini anlatan Rektör Demir, 
öğrencilerimiz ve personelimizin 
yoğun katılımı ile üniversitemizin 

yeni mottosunu belirlediklerini 
söyledi. “Batman Üniversitesi 
Seni Bekliyor” temalı bir tanıtım 
çalışması yaptıklarını kaydeden 
Prof. Dr. İdris Demir, öğrenci 
odaklı bir üniversite olarak 
öğrencilerle sık sık bir araya gelip 
öğrenci talepleri doğrultusunda 
faaliyetlerin gerçekleştireceklerini 
dile getirdi. Rektör Demir, 
yeni akademik yılın tüm 
personel ve öğrencilere hayırlı 
olmasını dileyerek konuşmasını 
sonlandırdı.



Bilgiyi Enerjiye Dönüştüren Üniversite 41

ALMANAK 2021

Rektör Demir YÖK’te Gerçekleştirilen Üniversite Rektörleri 
Toplantısına Katıldı

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Başkanlığı tarafından düzenlenen toplantıya katıldı. 26 Ağustos 2021 
tarihinde YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar, ülkemizdeki üniversite rektörleri ile ilk kez bir araya geldi. Ankara’da gerçekleştirilen toplantıya devlet ve 
vakıf olmak üzere bütün üniversite rektörlerinin yanı sıra YÖK Yürütme Kurulu Üyeleri katıldı. 

YÖK Başkanlığı görevine atanmasının ardından üniversite rektörleri ile ilk kez bir araya gelen Başkan Özvar, toplantıda Yükseköğretim Kurulunun 
geleceğe dair yeni vizyonunu açıkladı. Toplantının amacının yükseköğretim kurumlarının yeni akademik yıl ve eğitim faaliyetleri hakkında 
istişarelerde bulunulması olduğunu kaydeden Prof. Dr. Erol Özvar, Türkiye’de bugün itibarıyla 127 devlet ve 73 vakıf üniversitesi ile 4 vakıf meslek 
yüksekokulunda 8 milyon öğrencinin eğitim aldığını açıkladı. 

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir ise toplantı sonrası yaptığı açıklamada Batman Üniversitesinin tüm birimleri ile yeni eğitim-öğretim 
dönemine hazır olduğunu belirtti. Pandemi sürecinin en kısa zamanda sona ermesi temennisinde bulunan ve öğrencilerle daha sağlıklı bir ortamda 
buluşmak istediklerini anlatan Rektör Demir, 2021-2022 Yükseköğretim Akademik Yılının ülkemize ve üniversitemize hayırlı olmasını diledi.
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Üniversitemizde Akademik Atama ve Yükselme Ödül Töreni Düzenlendi
Üniversitemiz Rektörlüğü tarafından Akademik Atama ve Yükselme Ödül Töreni 30 Aralık 2021 tarihinde Batı Raman Yerleşkesi Rektörlük 

Konferans Salonunda düzenlendi. Düzenlenen törene Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Rohat Cebe ve 
Prof. Dr. Necmettin Sezgin, Genel Sekreter Doç. Dr. Ömer Faruk Ertuğrul, birim yöneticileri ile akademik personel katıldı. Akademik Atama ve 
Yükselme ödülü almaya hak kazanan öğretim üyelerimize Rektörlük Konferans Salonunda başarı belgeleri takdim edildi.

2021-2022 Akademik Atama ve Yükselme Ödül Töreninin açılışında bir konuşma yapan Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, 
üniversitemizin 15 yıllık tarihinde gelişimine katkıda bulunan tüm öğretim üyelerine teşekkür etti. Göreve geldikleri günden bu yana yürüttükleri 
çalışmalarla Batman ilinin ve üniversitemizin büyümesine destek verdiklerini anlatan Rektör Demir, yapılan çalışmaların TÜBİTAK ve YÖK 
nezdindeki yansımalarını görmenin kendilerini memnun ettiğini söyledi. Yeni kurulan fakültelerde göreve başlayan ve görevde yükselen 
akademisyenleri tebrik eden Rektör Demir, çalışmalarını sürdürerek akademik hayata destek vermelerini beklediklerini sözlerine ekledi.
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Bilimsel Yayın Teşvik Ödülleri Sahiplerini Buldu
Üniversitemiz Rektörlüğü tarafından düzenlenen Bilimsel Yayın Teşvik Ödülleri 30 Aralık 2021 tarihinde gerçekleştirildi. Batı Raman Yerleşkesi 

Rektörlük Konferans Salonunda gerçekleştirilen törene Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Necmettin Sezgin 
ve Prof. Dr. Rohat Cebe, Genel Sekreter Doç. Dr. Ömer Faruk Ertuğrul, akademik birim yöneticileri ile akademik personel katıldı.

Programın açılış konuşmasını yapan Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, üniversitemizin gelişimine katkıda bulunan akademisyenlerin 
yaptıkları çalışmalarla üniversitemizi ileriye taşıdıklarını söyledi. Üniversitemizde yapılan çalışmaların çeşitli kurumlarda yansımasını görmenin 
kendilerini mutlu ettiğini anlatan Rektör Demir, göreve geldikleri günden bu yana yaptıkları çalışmalarla üniversitemizin enerji alanında 
ihtisaslaşma payesi aldığını dile getirdi. Enerji alanında ihtisaslaşmanın hemen ardından bir proje ekibi oluşturduklarını belirten Rektör Demir, 
bu ekibin çeşitli üniversiteler ve kurumlarla görüşmeler yaparak proje çalışmalarını başlattıklarını ifade etti.

Konuşmanın ardından Bilimsel Yayın Teşvik Ödülleri kapsamında sosyal, beşeri, güzel sanatlar ve spor bilimleri alanında Dr. Öğr. Üyesi Volkan 
Genç, Öğr. Gör. Dr. Muzaffer Bimay, Doç. Dr. Halil İbrahim Aydın ödül alırken Sağlık bilimleri, fen ve mühendislik alanında Doç. Dr. Selman Aydın, 
Doç. Dr. Ömer Faruk Ertuğrul, Doç. Dr. Şükrü Merey ödül aldı.
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“Bilgiyi Enerjiye Dönüştüren Üniversite”

KÜLTÜREL,
SANATSAL

VE SPORTİF
ETKİNLİKLERİMİZ

Öğrencilerinin akademik yeterliklerinin yanı sıra 
entelektüel birikimlerinin de oluşmasına özen gösterilen 
üniversitemizde çok sayıda kültürel, sanatsal ve sportif 
faaliyetler gerçekleştirilmektedir. Öğrenci ve insan odaklı 
bakış açısıyla yoluna devam eden Batman Üniversitesi; 
araştıran, sorgulayan, merak eden ve geleceğe yön 
verebilen bireyler yetiştirmeyi amaçlamaktadır.
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Birimler Arası Futbol Turnuvaları Yapıldı
Üniversitemizde 10 Kasım 2021 tarihinde Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir’in ilk vuruşu yapmasıyla başlayan Sağlık, Kültür ve Spor 

Daire Başkanlığı tarafından düzenlenen Birimler Arası Futbol Turnuvası, 7 Aralık 2021 tarihinde oynanan final maçıyla sona erdi. Birimler arası 
dostluğu pekiştirmek amacıyla düzenlenen turnuvada final maçı Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı ile Güvenlik takımları arasında oynandı. 
Futbol turnuvasının galibi olan Güvenlik takımı birincilik kupasını Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir’in elinden aldı. 

Üç grupta toplam 14 takımın mücadele ettiği futbol turnuvasını yakından takip eden Rektör Demir, turnuvayı düzenleme amaçlarının birimler 
arası dayanışma ve kaynaşma olduğunu belirterek bu amaçlarının gerçekleşmiş olmasının kendilerini memnun ettiğini dile getirdi. Bu turnuvaları 
geleneksel hale getirmeyi planladıklarını belirten Prof. Dr. İdris Demir, oynanan maçlarda centilmenliğin her zaman ön planda olduğunu ifade 
etti. Personellerin bu tür etkinliklerle motive olduklarını vurgulayan Rektör Demir, hem kurum içi iletişimin güçlendirilmesi hem de daha verimli 
bir çalışma ortamı oluşturulması için bu tür etkinlikleri çok önemsediklerini sözlerine ekledi.
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Üniversiteler Arası Basketbol 2. Lig Müsabakaları Gerçekleştirildi
Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu tarafından 20-24 Aralık 2021 tarihleri arasında üniversitemiz ev sahipliğinde düzenlenen 

Üniversiteler Arası 2. Lig Basketbol Müsabakaları gerçekleştirildi. Batı Raman Yerleşkesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Kapalı Spor 
Salonunda gerçekleştirilen müsabakalara Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir,  Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Rohat Cebe, akademik ve idari 
personel ile öğrenciler katıldı. 

Sportif faaliyetlere önem verdiklerini ve bu faaliyetleri desteklediklerini her fırsatta dile getiren Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, 
böyle bir organizasyona ev sahipliği yapmaktan çok mutlu olduklarını söyledi.  Bu tür sportif faaliyetlerin daha iyi koşullarda yapılabilmesi için 
yeni spor tesisi çalışmalarımızın varlığından söz eden Prof. Dr. İdris Demir, bu tür aktivitelerin öğrencilerin motivasyonunu arttıracağını, sosyal 
açıdan olumlu gelişmeler sağlayacağını söyledi.

Müsabakaların finalinde birinci ve ikinci takımları olan Siirt Üniversitesi kadın basketbol takımı, Mardin Artuklu Üniversitesi kadın basketbol 
takımı, Mardin Artuklu Üniversitesi erkek basketbol takımı ve Muş Alparslan Üniversitesi erkek basketbol takımlarına kupaları Üniversitemiz 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Rohat Cebe tarafından takdim edildi.
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Voleybol Takımlarımız Müsabakalardan Başarıyla Döndü
Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu tarafından 13-17 Aralık 2021 tarihleri arasında düzenlenen Üniversiteler Arası 2. Lig Voleybol 

Müsabakalarında kadın voleybol takımımız 3. olurken erkek voleybol takımımız 1. olarak üniversitemizi 1. lige taşıdı. 
Müsabakalardan başarıyla dönen voleybol takım oyuncularımız Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir’i ziyaret etti. Batı Raman 

Yerleşkesi Rektörlük Senato Salonunda gerçekleştirilen ziyarete Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Necmettin Sezgin ve Prof. Dr. Rohat Cebe ile Beden 
Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Nevzat Dinçer katıldı.

Birçok takıma karşı mücadele ederek müsabakalardan başarıyla dönen takım oyuncularını senato salonunda ağırlayan Rektör Demir, 
müsabakaları yakından takip ettiklerini ve sporcularımızın göstermiş oldukları başarıların kendilerini mutlu ettiğini dile getirdi. Sporun insan 
yaşamında çok önemli bir yeri olduğunu belirten Rektör Demir, ülkenin geleceği olan gençlerin spor, bilim ve kültür alanlarında gelişmesinin 
toplumun da gelişmesine önemli katkılar sunacağını ifade etti.
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Rektör Demir Cumhuriyet Bayramı Kutlama Etkinliklerine Katıldı
Cumhuriyetimizin ilanının 98. Yıldönümünde bir dizi etkinlik gerçekleştirildi. Üniversitemiz Batı Raman Yerleşkesi Rektörlük Konferans 

Salonunda 25 Ekim 2021 tarihinde Türk Tarih Kurumu Eski Başkanı Prof. Dr. Refik Turan tarafından “Devlet-Millet Devamlılığı ve Cumhuriyet” 
konferansı, 27 Ekim 2021 tarihinde ise Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Atatürk Araştırma Merkezi (ATAM) Başkanı Doç. Dr. 
Yüksel Özgen ve Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Kurumu Bilim Kurulu Üyesi Prof. Dr. Erdal Aydoğan tarafından “Türkiye’de Cumhuriyetin İlanı ve 
Demokrasinin Gelişim Süreci” konulu bir konferans verildi. 28 Ekim 2021 tarihinde Valilik bahçesindeki Atatürk Anıtına çelenk koyulmasının 
ardından Cumhuriyet Bayramı kutlama etkinliklerine geçildi. Cumhuriyet Bayramı kutlama etkinlikleri 29 Ekim 2021 tarihinde Batman Valisi 
Hulusi Şahin ve Eşi Ebru Şahin’in ev sahipliğinde İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü Fuaye Salonundaki 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Kabul Töreni ile 
son buldu. 

Cumhuriyet’in 98. yıldönümünde buluşmanın kendileri için önemini ve cumhuriyetin milletimiz için ne kadar gerekli olduğunu anlatan 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, millet egemenliğinin ve tam bağımsızlığın cumhuriyetin temel noktası olduğunu vurguladı. 
Cumhuriyet yönetiminin Türk milletinin karakterine en uygun yönetim şekli olduğunu belirten Rektör Demir, Mustafa Kemal Atatürk’ün 
cumhuriyeti koruma ve yaşatma görevini “Bir gün, istiklal ve cumhuriyeti müdafaa mecburiyetine düşersen, vazifeye atılmak için içinde 
bulunacağın vaziyetin imkân ve şeraitini düşünmeyeceksin.” sözleriyle gençlere ve tüm millete verdiğini söyledi.
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Üniversitemizde Kamu İhale Mevzuatı Eğitimi Verildi
Kamu kurum ve kuruluşları ile iş birliği içinde çalışmalar yürüten üniversitemiz, Kamu İhale Kurumu (KİK) ile Eğitim İş Birliği Protokolüne imza 

attı. 26 Ağustos 2021 tarihinde Üniversitemiz Sürekli Eğitim Merkezi ile Kamu İhale Kurumu arasında imzalanan protokol kapsamında kamu ihale 
ve kamuda sözleşme uygulamaları eğitimlerinin gerçekleştirilmesi, eğitimler kapsamında sınavların yapılması, söz konusu eğitimlerin içerik, 
ortam, materyal, sunum teknikleri vb. eğitim teknolojileri bakımından tasarlanmasına yönelik çalışmaların yürütülmesi amaçlandı.

Kamu İhale Kurumu uzmanlarının görev aldığı bu eğitim ile tüm Türkiye’de kamu ve özel sektörde kamu alımları ve kamu ihaleleri konularıyla 
ilgili çalışanlara ulaşılması planlandı.  Güneydoğu ve Doğu Anadolu Bölgelerinde sadece Erzurum Atatürk Üniversitesinde yapılan bu eğitim,  
21-24 Ekim 2021 tarihlerinde Üniversitemiz Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi bünyesinde verildi. Kamu İhale Mevzuatı Eğitimi 
Sertifika Programı ile bölgede bir ilki gerçekleştiren üniversitemiz, hem bölgesinde hem de ulusal düzeyde online olarak verilen  eğitim ile tüm 
vatandaşlarımıza fayda sağladı.
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Rektör Demir 8 Mart Dünya Kadınlar Gününde
Kadın Personelimizi Ziyaret Etti

Kurum içi ilişkileri önemseyen ve bu anlamda üniversitemiz personeli ile samimi ilişkiler kurmayı hedefleyen Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir, 8 Mart Dünya Kadınlar Gününde kadın personelimizi ziyaret ederek onlara karanfil takdim etti.

Rektör Demir, toplumun temelini oluşturan kadınların hayatımızı da şekillendirdiğini ifade ederek kadınların sosyal hayatın içerisindeki yerine 
dikkat çekti. Kaliteli ve nitelikli bir neslin kadın eliyle var olacağına inandığını belirten Rektör Demir, kadınların toplum içerisinde gereken özeni 
ve saygıyı görmeleri gerektiğinin altını çizdi.

Kadınların her alanda söz sahibi olarak hayatın içerisinde aktif bir şekilde bulunmaları için Batman Üniversitesi olarak ellerinden gelen gayreti 
göstereceklerini anlatan Prof. Dr. İdris Demir, kadına önem veren bir toplumu el birliği ile oluşturabileceğimizi kaydetti. Kadınların bulunduğu 
alanlara yaptıkları katkıları çok kıymetli bulduklarını ifade eden Rektör Demir, kadınların her gün hatırlanarak aynı saygıyı görmeleri gerektiğini 
sözlerine ekledi.
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Akıllı Petrol Üretim Takip Sistemi Tanıtıldı
Kamu-Üniversite-Sanayi iş birliği ile Batman Üniversitesi akademisyenleri tarafından üretilen Akıllı Petrol Üretim Takip Sistemi için 

düzenlenen lansman töreni, TÜBİTAK TEYDEP Başkanı Mehmet Aslan ve Batman Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İdris Demir’in katılımı ile 
düzenlendi.

Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı’nın okunmasını ardından TÜBİTAK TEYDEP Destekli Akıllı Petrol Üretim Takip Sistemi Proje 
Lideri Batman Üniversitesi Mühendislik Mimarlık Fakültesi Elektrik-Elektronik Bölümü Başkanı Doç. Dr. Ömer Faruk Ertuğrul tarafından Akıllı 
Petrol Üretim Takip Sistemi projesi tanıtıldı.

Törende konuşma yapan Batman Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, Batman Üniversitesinin kurulduğu 2007 yılından bugüne 
çok önemli çalışmalara ve projelere imza attığını ve atmaya da devam edeceğini söyledi. Üniversitemizin Batman ilinin, sanayide, 
teknolojide, sanatta ve kültürde bir marka olması için çalışmalar yürüttüğünü belirten Rektör Demir, çalışmalarından dolayı üniversitemiz 
akademisyenlerine teşekkür etti.
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Rektör Demir 10 Kasım Atatürk’ü Anma Etkinliklerine Katıldı
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, ilimizde ve üniversitemizde düzenlenen 10 Kasım Atatürk’ü Anma Etkinliklerine katıldı. İlk 

olarak Batman Valiliği tarafından Batman İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü Konferans Salonunda cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ün ebediyete irtihalinin 83. yıldönümü sebebi ile bir anma programı düzenlendi. 10 Kasım 2021 tarihinde düzenlenen programa Batman 
Valisi Hulusi Şahin, Garnizon Komutanı Hava Seyrüsefer Albay İhsan Kaplan, Cumhuriyet Başsavcısı Ömer Mete, Batman Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. İdris Demir ve ilimizin yöneticileri katıldı.

Çelenk sunma töreninin ardından Batı Raman Yerleşkesi Rektörlük Konferans Salonunda Fen Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü öğretim 
elemanlarından Dr. Öğr. Üyesi Tekin İdem tarafından “Atatürk Sonrası Türkiye’nin Siyasi Dönüşümü” isimli bir konferans verildi. 

Konferans sonrası Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir’in de katılımı ile Güzel Sanatlar Fakültesi Müzik Bölümü öğrencileri tarafından 
“Atatürk’ün Sevdiği Şarkılar” temalı bir konser verildi.

Etkinlik sonrası katılımcılara ATAM tarafından üniversitemize hibe edilen Doç. Dr. İsmet Özen ve Doç. Dr. Yüksel Özgen’in kaleminden “Bir 
Milletin Atasına Vedası” adlı kitap hediye edildi.
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Üniversitemiz Kazı Çalışmalarına Destek Veriyor
Yaptığı çalışmalarla bilim dünyasına katkı sunmayı amaçlayan üniversitemiz, kazı çalışmalarıyla da tarihimize ışık tutmaya devam ediyor. 

Kültür ve Turizm Bakanlığı Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü ile üniversitemizin ortak projesi olarak gerçekleştirilen Şanlıurfa Kalesi 
Kazıları, Üniversitemiz Fen Edebiyat Fakültesi Sanat Tarihi Bölüm Başkanı Prof. Dr. Gülriz Kozbe başkanlığındaki bir ekiple devam ediyor. 2020 
yılında Cumhurbaşkanlığı kararıyla kazılar kapsamına alınan Şanlıurfa Kalesi Kazıları, aynı yıl içerisinde 12 aylık kazı niteliği de kazandı. Arkeolog, 
sanat tarihçisi, mimar ve restoratörlerden oluşan kazı ekibine başkanlık eden Prof. Dr. Gülriz Kozbe,  amaçlarının yazılı kaynaklardan takip 
edilen bilgileri arkeolojik kanıtlarla ortaya koyarak gerek kalenin gerekse Urfa şehrinin ve içinde bulunduğumuz bölgenin tarihini daha detaylı 
tanımlayabilmek olduğunu söyledi.

Kültür ve Turizm Bakanlığı ile Batman Üniversitesi koordinesinde Mersin’in Akdeniz kıyısında 2 bin 800 yıl önce kurulan Kelenderis Antik 
Kenti’nde arkeolojik kazı çalışmaları ise Üniversitemiz Arkeoloji Bölüm Başkanı Doç. Dr. Mahmut Aydın başkanlığında devam ediyor. 35 
yıldır süren çalışmalar kapsamında birçok tarihi yapı ortaya çıkarılırken dünyada nadir örnekleri bulunan ve kenti de özel kılan antik limanın 
mozaik haritası da bulunarak koruma altına alındı.Dünyada nadir yerlerde bulunan ve Kelenderis’te de ortaya çıkarılan 13 metreye 3 metre 
ölçülerindeki mozaikten yapılan bin 500 yıl öncesinin yer aldığı kent haritası antik kenti farklı kılıyor. 2021 yılından itibaren yılın 12 ayı kazı ve 
restorasyona izin verilen antik kentin birkaç yıl içinde tamamen turizme açılması hedefleniyor.
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Hasankeyf Turizm 
Platformu 1. Toplantısı, 
15 Ekim 2021 tarihinde 
Üniversitemiz Hasankeyf 
Meslek Yüksekokulu 
Konferans Salonunda 
yapıldı. Toplantıya Batman 
Valisi Hulusi Şahin, 
Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. İdris Demir, Hasankeyf 
Belediye Başkanı Abdulvahap 
Kusen, Hasankeyf Kaymakamı 
Şenol Öztürk, Batman İl Turizm 
ve Kültür Müdürü Mehmet İhsan 
Aslanlı, DİKA Genel Sekreteri 
Dr. Ahmet Alanlı ve GAP İdaresi 
Turizm Koordinatörü Suphi Özer 
katıldı.

Dicle Kalkınma Ajansı (DİKA) 
ve Hasankeyf Kaymakamlığının 
iş birliği ile düzenlenen 
platformda, Hasankeyf’in 
turizm potansiyelini geliştirerek 
Hasankeyf’te turizmin 
sürdürebilirliğini sağlamak 
amaçlandı. Hasankeyf’in 

bölgesel turizm destinasyon 
markası Mezopotamya 
adı altında tanıtılmasının 
hedeflendiği toplantıda 
ayrıca Hasankeyf’in turizm 
potansiyelinin ulusal ve 
uluslararası platformlarda 
tanıtılması da amaçlanıyor.

Rektör Demir: “Enerjimizi 
Hasankeyf Turizmine Aktararak 
Gelişime Destek Vereceğiz”

Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. İdris Demir, Hasankeyf 
Turizm Platformunun Hasankeyf 
turizmine katkı sağlayacağını ve 
Hasankeyf Meslek Yüksekokulu 
bünyesinde yeni programlar 

açarak Hasankeyf’e destekte 
bulunacaklarını belirtti. 
Hasankeyf turizminin gelişmesi 
noktasında paydaşlarımızın 
desteğinin çok önemli olduğuna 
vurgu yapan Prof. Dr. İdris Demir, 
“Enerjimizi Hasankeyf turizmine 
aktararak gelişime destek 
vereceğiz.” dedi. Rektör Demir, 
ilerleyen dönemlerde yapılan 
enerji çalışmalarını yerinde 
incelemek adına ATOM Başkanı 
ve Yönetim Kurulu Üyelerini 
Hasankeyf Uygulama Otelinde 
ağırlayacaklarını anlatarak 2022 
yılında Edebiyat Turizmi ve 
Türk Masal Külliyatı çalışmaları 

konusunda çalışma 
yapan öğretim üyelerinin 
katılımıyla bir lansman 
düzenleneceklerini söyledi.

Vali Şahin: “Hasankeyf’in 
Turizm Anlamında Ciddi Bir 
Potansiyeli Var”

Hasankeyf Turizm 
Platformunun Birinci 
Toplantısında bir konuşma 
yapan Vali Hulusi Şahin, 
“Hasankeyf’in turizm 
anlamında ciddi bir 
potansiyeli var.” dedi. Hem 
iç hem de dış turizmde ciddi 
beklentilerinin olduğunu 
kaydeden Vali Şahin, bu 
tür turizm platformlarının 
turizmin ilgisini doğru 
yöne yönlendirme  ve 
geçmiş dönemlerde yapılan 

hataların tekrarlanmaması 
anlamında çok değerli ve 
kıymetli olduğunu vurguladı. 
Vali Şahin sözlerini şu şekilde 
tamamladı: “İlçede yürütülen 
bazı projeler inşaat halinde ve 
kısa zamanda hizmete girecek. 
Devasa bir millet bahçesi 
yapılacak. Ayrıca valilik olarak 
hazırlamış olduğumuz projelerin 
finansmanı ile ilgili çalışıyoruz. 
O projeler Hasankeyf turizmine 
katkı sağlayacak.” 

Toplantı, görüş ve önerilerin 
değerlendirilmesinin ardında 
sona erdi. 

Hasankeyf
Turizm

Platformunun
Birinci 

Toplantısı
Yapıldı



Bilgiyi Enerjiye Dönüştüren Üniversite 55

ALMANAK 2021

Üniversitemiz Lisansüstü Kontenjanlarına Yoğun İlgi
Akademik gelişimi önemseyen ve öğrencilerine akademik dünyanın kapılarını aralayan üniversitemizde lisansüstü kontenjanlar, öğrenciler 

tarafından büyük ilgi gördü. Öğrencilerini geleceğe hazırlarken bir yandan da sunduğu lisansüstü eğitim imkânlarıyla geleceğin bilim insanlarını 
yetiştirmeyi hedefleyen üniversitemizde yüksek lisans ve doktora programlarına çok sayıda öğrenci başvuruda bulundu.

Batman Üniversitesinde göreve başlamasıyla birlikte enstitüleri tek bir çatı altında toplayan Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir,  
lisansüstü eğitim gören öğrenci sayısını ve kalitesini artırmak için yaptığı bir dizi çalışma sonucunda daha önce öğrenci almayan anabilim 
dallarında da öğrenci alımını başlatarak bu dönemde toplam 36 ayrı programda öğrenci kaydının gerçekleştirilmesini sağladı.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir yaptığı açıklamada üniversitemizdeki lisansüstü eğitim programlarında çeşitliliği ve kaliteyi 
artırmaya yönelik çalışmalar sürdürdüklerini söyledi. Nitelikli, donanımlı ve alanında uzman bireyler yetiştirmek için lisansüstü programların 
çok önemli olduğuna dikkat çeken Rektör Demir, geleceğin bilim insanlarını yetiştirmek için büyük bir gayretle çalıştıklarını kaydetti. Batman 
Üniversitesinin tercih edilirliğinin artırılması için öğrencilerin eğitimlerine katkı sunmayı amaçladıklarını anlatan Rektör Demir sözlerine şu 
şekilde devam etti: “Lisansüstü programlardaki öğrenci sayımız her geçen gün artıyor. Bu da bizim eğitimimizin niteliğini ortaya koyuyor. ‘Şimdi 
akademik hayata katılma zamanı’ temasıyla lisans mezunlarını üniversitemize davet ediyoruz.”
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Rektör Demir 15 Temmuz ve Milli Birlik Günü Etkinliklerine Katıldı
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü kapsamında düzenlenen etkinliklere katıldı. Batman 

Valiliği tarafından düzenlenen etkinliklere katılan Rektör Demir, ardından Üniversitemiz tarafından düzenlenen “15 Temmuz’u Anlamak” konulu 
fotoğraf sergisinin açılışına katıldı. Etkinliklere Batman Valisi Hulusi Şahin, il protokolü ve öğrenciler katılım gösterdi.

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü etkinlikleri kapsamında Üniversitemiz Merkez Yerleşkesi Konferans Salonunda ‘15 Temmuz Üst 
Aklın İslam Coğrafyasındaki Ilımlı İslam Eldiveni’ temalı bir konferans gerçekleştirildi. Konferans ile demokrasi bilinci oluşturulması amaçlandı. 
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Sayıştay Başkanı Batman Üniversitesinin Konuğu Oldu
Batman Üniversitesi Söyleşileri kapsamında düzenlenen “Denetim Tarihi ve Kariyer Planlaması” konulu söyleşide Sayıştay Başkanı Seyit 

Ahmet Baş, Batman Üniversitesinin konuğu oldu. Söyleşiye Batman Üniversitesi personeli, öğrenciler ve vatandaşlar katılım gösterdi.
Programın açılış konuşmasını yapan Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, öğrencilerle pandemi dolayısı ile uzaktan eğitime devam 

ettiklerini ancak bu dönemde zamanlarını kaliteli ve verimli geçirebilmeleri için çeşitli webinarlar düzenlediklerini söyledi.  Türkiye’nin 
kurumlarını denetleyen Sayıştay Başkanı Seyit Ahmet Baş’ın, ilk kez Batman Üniversitesinin konuğu olduğunu belirten Rektör Demir, bu 
webinarla öğrencilerin denetim tarihi ve kariyer yolculuğu hakkında çok değerli bilgiler edineceklerini dile getirdi.

Batman Üniversitesine konuk olmaktan duyduğu memnuniyeti dile getiren Sayıştay Başkanı Seyit Ahmet Baş, bütün ülkelerde bir denetim 
kurumunun var olduğunu, bizim ülkemizde de bu görevi Sayıştayın üstlendiğini ifade etti. Sayıştayın denetim süreçlerini ve denetimin tarihçesini 
anlatan Sayıştay Başkanı Seyit Ahmet Baş, katılımcılara kariyer planlaması konusunda tavsiyelerde bulundu.
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Prof. Dr. Hüseyin Bağcı’dan Üniversitemize Kitap Bağışı
Öğrencilerinin ihtiyaç duyacağı birçok kaynağı envanterinde bulundurmaya özen gösteren üniversitemize ODTÜ Öğretim Üyesi ve Dış Politika 

Enstitüsü Başkanı Prof. Dr. Hüseyin Bağcı tarafından kitap bağışında bulunuldu. 15 Ekim 2021 tarihinde üniversitemizi ziyaret ederek söyleşiye 
katılan Bağcı, Batman Üniversitesi Merkez Kütüphanesine kitap hediye etti. 

Prof. Dr. Hüseyin Bağcı’nın kütüphanemize kitap bağışında bulunmasından duyduğu memnuniyeti dile getiren Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. İdris Demir, böylesine önemli kitapların kütüphanemiz raflarında yer almasından mutluluk duyduklarını belirtti. Öğrencilerinin alanında 
uzman akademisyenler tarafından kaleme alınan kaynaklara ulaşması konusunda özenle çalışma yürüttüklerini kaydeden Rektör Demir sözlerine 
şu şekilde devam etti: “Öğrencilerimizin ihtiyaçlarını her fırsatta karşılamak istiyoruz. Kütüphaneler, öğrencilerimiz için bilgi yuvasıdır ve 
onların bu kaynaklardan en iyi şekilde istifade etmelerini sağlamaya çalışmak bizim asli görevlerimizden. Kütüphanemizdeki kaynak çeşitliliği 
öğrencilerimize önemli faydalar sağlayacaktır. Geleceğimizin teminatı olan gençlerimizin okudukları bölümle ilgili donanımlı bireyler olmalarını 
çok önemsiyoruz. Bu vesileyle kütüphanemize destekte bulunan Prof. Dr. Hüseyin Bağcı’ya çok teşekkür ederiz.”
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Rektör Demir Cumhurbaşkanlığı Kültür ve Sanat
Büyük Ödülleri Törenine Katıldı

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, 21 Aralık 2021 tarihinde Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın teşrifleriyle Cumhurbaşkanlığı 
Külliyesinde düzenlenen Cumhurbaşkanlığı Kültür ve Sanat Büyük Ödülleri Törenine katıldı. Türk kültür ve sanat hayatına önemli katkılarda 
bulunan, Türkiye’nin kültür ve sanatının yücelmesine çalışan, özgün eserleri veya hizmetleriyle üstün kabiliyet gösteren kişi ve kurumları devlet 
adına onurlandırmak amacıyla düzenlenen törende Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından ödüller sahiplerine takdim edildi. 

Törende bir konuşma yapan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, “Teknolojinin ve internetin sunduğu sınırsız denebilecek imkânlar, 
insanların gönlünden süzülüp gelen eserlerin yerini dolduramaz, dolduramayacaktır.” dedi. Kültür, sanat ve eğitim alanlarına yoğunlaşmamız 
gerektiğine dikkat çeken Cumhurbaşkanı Erdoğan konuşmasında şu ifadelere yer verdi: “Fiziki mekânların içini de her yönüyle doldurmamız 
gerekiyor. 2053 vizyonumuzun ana taşıyıcısı eğitim ve kültür olacaktır. Ruhu esir bir insanın bedeni özgür olamaz. Kültür ve sanatta yapacağımız 
atılımla ruhumuzu esaretten kurtaracağız ki bedenimizi de özgür bırakabilelim.” 
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Toplumsal 
konularda farkındalık 
yaratmayı amaçlayan 
ve bu doğrultuda 
etkinlikler düzenleyen 
üniversitemizde Kadın 
ve Aile Çalışmaları Uygulama 
ve Araştırma Merkezinin 
açılış etkinliği gerçekleştirildi. 
21 Ekim 2021 tarihinde 
Üniversitemiz Batı Raman 
Yerleşkesi Rektörlük Konferans 
Salonunda gerçekleştirilen 
etkinliğe Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. İdris Demir, Kadın ve 
Aile Çalışmaları Uygulama ve 
Araştırma Merkezi Müdürü Dr. 
Öğr.  Üyesi Mehtap Nasıroğlu 
Aydın, akademik ve idari 
personel ile öğrenciler katıldı.

Aydın: “Merkezimiz ile 
Kadınların Gelişimi İçin Sosyal 

ve Ekonomik Girişimlerde 
Bulunmayı Amaçlıyoruz”

Programın açılış konuşmasını 
yapan Kadın ve Aile Çalışmaları 
Uygulama ve Araştırma 
Merkezi Müdürü Dr. Öğr. 
Üyesi Mehtap Nasıroğlu 
Aydın konuşmasında, birimin 
kurulma amacının toplumsal 
cinsiyet çalışmaları konusunda 
farkındalık yaratmak olduğunu 
vurgularken Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. İdris Demir’e 
desteklerinden dolayı teşekkür 
etti. 21 Eylül 2021 tarihinde 
kurulan merkezin açılış 
etkinliğinde, yaşadığımız çağın 
kadın potansiyelinin iş gücüne, 

ekonomiye ve girişimcilik 
dünyasına katılımının bir dilek 
olmaktan çıkıp bir mecburiyet 
halini aldığını söyleyen Aydın, 
engellerin kaldırılması için 
yetiştirilen gençlerin bu bilinçle 
hayata atılmasının ve ülkemizin 
dünyanın 10 büyük ekonomisi 
içinde yer alması hedefinde 
kadınların rol sahibi olmasının 
gerekliliğini vurguladı.

Rektör Demir: “Her 
Alanda Kadınların Gelişimi 
İçin Çalışmalarımızı ve 
Desteklerimizi Sürdüreceğiz”

Dr. Öğr. Üyesi Mehtap 
Nasıroğlu Aydın’ın açılış 
konuşmasından sonra 

“Uluslararası İlişkiler 
Disiplininde Kadın 
Çalışmaları ve Feminist 
Yaklaşım” isimli bir 
konferans veren 
Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. İdris Demir, öncelikle 
pandemi sürecinde 
webinarlar aracılığıyla 
öğrencilerle sık sık bir 
araya geldiklerini bundan 
sonraki süreçte hem 
webinarlarla hem de yüz 
yüze eğitimlerle bir araya 
gelmeye devam edeceklerini 
söyledi. Rektör Demir, 
Mustafa Kemal Atatürk’e 
atıfta bulunarak “Kadınlarını 
geri bırakan toplum geride 
kalmaya mahkumdur” 
sözünü desteklediğini 
belirtti. Uluslararası alanda 

kadın hakları ve feminizm 
konusunun son yıllarda 
gündemde olduğunu anlatan 
Rektör Demir, uluslararası 
ilişkiler disiplini açısından 
kadın çalışmaları konusunda 
yapılan bilimsel çalışmaları 
anlattı. Yaygın olarak sürdürülen 
çalışmalarla konu ile ilgili temel 
değerler oluşturulabilmeyi 
hedeflediklerini dile getiren 
Rektör Demir, akademide kadın 
sayısının her geçen yıl artışa 
geçtiğini ve kendilerinin de bu 
durumdan oldukça memnun 
olduklarını ifade etti.

Üniversitemiz 
Kadın ve Aile 
Çalışmaları 
Uygulama 

ve Araştırma 
Merkezinin 

Açılış Etkinliği 
Düzenlendi
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Üniversitemiz Batman Petrolspora Destek İçin Tribündeydi
Üniversite-şehir bütünleşmesini önemseyen ve bu kapsamda yapılan etkinliklere destek veren Üniversitemiz Rektörü Prof.Dr. İdris Demir, 

Batman Petrolspor’a destek vermek için senato üyeleri ve Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu öğrencileriyle tribünde yer aldı. 23 Ekim 2021 
tarihinde Batman Yeni Şehir Stadyumunda oynanan Batman Petrolspor-Çatalcaspor karşılaşmasında takımımız 1-0’lık üstünlük sağlayarak 
taraftarlarını sevindirdi.Batman Üniversitesinin şehrinin takımına destek vermeye hazır olduğunu kaydeden Rektör Demir, Batman Petrolspor’un 
ligdeki ilerleyişinin devam etmesini dilediklerini söyledi.
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Rektör Demir Öğretmenlere “Yurt Dışında Burslu Eğitim Olanakları” 
Konulu Seminer Verdi

 Kurum ve kuruluşlarla iş birlikleri geliştirerek öğrencilerinin ve şehrinin faydasına çalışmalar yürütmeye özen gösteren Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. İdris Demir, Batman İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından düzenlenen 2023 Batman Yönetici Akademisi kapsamında “Yurt Dışında Burslu Eğitim 
Olanakları” konulu seminer verdi. 9 Eylül 2021 ve 24 Kasım 2021 tarihinde verilen seminelerrde Prof. Dr. İdris Demir, yurt dışında eğitim imkânlarının 
herkes için aynı seviyede olmadığını belirtti. Böyle bir durumda ise yurt dışındaki burslu eğitim olanaklarının ortaya çıktığını kaydeden Prof. Dr. İdris 
Demir, öğrencilerin girişimci bir anlayışla uluslararası eğitim almalarının, ülkemizin uluslararası etkileşim kapasitesine, bilimsel, ekonomik, bölgesel ve 
küresel kalkınma konularında nitelikli iş birliklerinin artmasına imkân sağlayacağını anlattı.

Burslu eğitim olanakları ile uluslararası geçerliliğe sahip diploma kazanma, prestijli üniversitelerde eğitim ve araştırma olanaklarından faydalanma, 
farklı diller öğrenme, yeni kültürler tanıma, iş birlikleri kurma ve geliştirme fırsatlarının söz konusu olduğunu söyleyen Rektör Demir sözlerine şu şekilde 
devam etti: “Dünya çapında yüksek kaliteli eğitim veren çoğu ülke akademik başarıya sahip genç yetenekleri ülkelerine çekmek için burslarla öğrencileri 
desteklerken üniversitelerde yabancı öğrenci sayısını artırmaya yönelik lisans ve lisansüstü derecelerde finansal yardımlar sunmaktadır.”

Yurt dışı eğitim bursu bulmadaki anahtar adımlar hakkında açıklamalarda bulunan Rektör Demir, bu adımları araştırma yapmak, erken başvuruda 
bulunmak, başvuru kriterlerini öğrenmek ve başvuru kalitesini yükseltmek olarak sıraladı. 
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Üniversitemizde 25 Kasım 
2021 tarihinde Uluslararası 
Mühendislik, Doğa ve Sosyal 
Bilimler (ISENS-21) isimli 
“Enerji ve Toplum” ana temalı 
sempozyum düzenlendi. Batı 
Raman Yerleşkesi Rektörlük 
Konferans Salonunda 
Üniversitemiz Mühendislik-
Mimarlık Fakültesi öğretim 
üyesi Prof . Dr. Hüseyin 
Aydın tarafından düzenlenen 
sempozyuma Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, 
Fen Edebiyat Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Filiz Akbaş, Ankara Hacı 
Bayram Veli Üniversitesi Öğr. 
Üyesi Prof. Dr. İbrahim Dilek, 
Castilla-La Mancha Üniversitesi 
Öğr. Üyesi Prof. Dr. Magin 
Lapuerta Amigo, akademisyenler 
ve öğrenciler katıldı.

Prof. Dr. İdris Demir: 
“Hedefimiz Enerji Alanında 

Marka Olmak”
Programın açılış konuşmasını 

yapan Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. İdris Demir, enerji 
alanında ihtisaslaşan bir 
üniversite olarak uluslararası 
ölçekte düzenledikleri bu 
çalışmanın kendileri için büyük 
öneme sahip olduğunu anlattı. 
Rektör Demir, enerji alanında 
çalışmalara başlamadan önce 
ön hazırlıkları yaptıklarını, 
bu sayede daha etkili 
projeler geliştirebileceklerini 
kaydetti. Üniversitemizi enerji 

alanında bir marka haline 
getirmeyi hedeflediklerinin 
altını çizen Rektör Demir, bu 
hedefi gerçekleştirmek için 
akademisyenler ve öğrencilerle 
çalışmalar yürüteceklerini 
sözlerine ekledi.

Rektör Demir’in ardından 
bir konuşma yapan Ankara 
Hacı Bayram Veli Üniversitesi 
Öğr. Üyesi Prof. Dr. İbrahim 
Dilek, sesin ve sözün bir 
enerjisi olduğunu ve eski Türk 
geleneklerinde her şeyin bir 
enerjisi olduğuna inanıldığını 

anlatarak konuşmasına 
başladı. Mitolojilerde, 
dinlerde ve günümüz 
dünyasında sesin 
algılanış biçiminden söz 
eden Dilek, doğadaki 
varlıkların enerjisinin 
farklı şekillerde tasavvur 
edildiğini belirtti. 
Mitolojilerde doğanın, 
sesin ve sözün enerjisine 
verilen anlamları 
anlatan Dilek, eski Türk 
mitolojilerinde doğanın 
enerjisini yok etmenin 
kendi enerjisini yok 
etmek olduğunu söyledi.

Prof. Dr. İbrahim 
Dilek’in konuşmasının 

ardından Castilla-La Mancha 
Üniversitesi Öğr. Üyesi Prof. Dr. 
Magin Lapuerta Amigo programa 
online olarak katılarak “Çevresel 
Yanma Süreçlerinden Etkilenen 
Parçacıkların Etkisi” isimli 
sunumunu katılımcılarla paylaştı.

Son olarak Üniversitemiz 
Fen Edebiyat Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Filiz Akbaş, tuz stresine 
maruz bırakılmış balcı aspir 
çeşidinin incelendiği bir çalışmayı 
katılımcılara sundu. 

Üniversitemizde 
Enerji ve 
Toplum 

Sempozyumu 
Gerçekleştirildi
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Rektör Demir Kitap Fuarının Açılışına Katıldı
Batman Valiliği tarafından düzenlenen ve 27 Ekim-7 Kasım tarihleri arasında kitapseverlerice ziyaret edilen Batman 4. Kitap Fuarının açılışı 

yapıldı. 27 Ekim 2021 tarihinde gerçekleştirilen kitap fuarının açılışına Batman Valisi Hulusi Şahin, Garnizon Komutanı Hv. S/S Albay İhsan 
Kaplan, Cumhuriyet Başsavcısı Ömer Mete ve Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir ile birlikte çok sayıda vatandaş katıldı.

Açılışta bir konuşma yapan Batman Valisi Hulusi Şahin, bu fuarın Batman’a değer kattığını söyleyerek “En büyük hedefimiz, genç nüfusa sahip 
Batman’ın kitapla buluşmasını daha fazla sağlamak” dedi. Kitap fuarında sadece yayınevleri ile kitapseverleri buluşturmadıklarını ayrıca yazarlar 
ile yazar adaylarını da bir araya getirdiklerini belirten Vali Şahin, fuar kapsamında yazar atölyelerinin de öğrencilerle buluşacağını kaydetti.

Fuarda üniversitemizin standında öğrencilerle buluşan Üniversitemiz Rektörü İdris Demir, öğrencilerle sohbet ederek çeşitli hediyeler 
verdi. Vali Hulusi Şahin ve il protokolünün de ziyaret ettiği üniversitemiz standında bir konuşma yapan Rektör Demir, Batman Üniversitesinin 
çalışmalarından bahsederek ileriye dönük hedeflerini anlattı. Prof. Dr. İdris Demir, düzenlenen kitap fuarının çok kıymetli olduğunu ve bu fuarla 
Batman halkının okumaya doyacağını söyledi. Bu fuardan ilimizdeki herkesin istifade etmesi gerektiğini vurgulayan Rektör Demir, böyle bir 
etkinlik düzenlediği için Batman Valisi Hulusi Şahin’e teşekkür etti.  
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Batman Vizyon 2030 Arama Konferansı Gerçekleştirildi
Üniversitemizin ev sahipliğinde “Batman Geleceğini Arıyor” mottosu ile düzenlenen “Batman Vizyon 2030 Arama Konferansı”, Batman 

Valisi Hulusi Şahin ile Batman Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İdris Demir’in açılış konuşmaları ile başladı.
Online olarak düzenlenen ve Batman Üniversitesinin sosyal medya hesapları üzerinden canlı yayınlanan Batman Vizyon 2030 Arama 

Konferansında konuşma yapan Rektör Demir, Batman Vizyon-2030 Arama Konferansı ile Batman’ın gelişimindeki hedef ve stratejileri ortak 
akılla tasarlamaya, kent vizyonu oluşturmaya ve gerekli eylem planlarını belirlemeye çalışacaklarını söyledi.

Kentin gelecek projeksiyonunun oluşturulmasında profesyonellik ve gönüllülük esasına bağlı olarak Batman’da üniversite-kent iş birliğini 
geliştirmek istediklerini ifade eden Rektör Demir, bu amaçla Batman Vizyon-2030 Arama Konferansı ile Batman’ın gelişiminde rol alan 
paydaşlar ile bir arada bulunduklarını belirtti. 

Batman Vizyon 2030 Arama Konferansı’nda konuşan Batman Valisi Hulusi Şahin, üniversitelerin bilgi üretip, vizyon oluşturan kurumlar 
olduğunu ifade etti. Batman Vizyon 2030 Arama Konferansı’nın politika oluşturacak olan kişilere kurumlara bir rehber niteliğinde de 
olacağını belirten Vali Şahin, alanında uzman kişilerin katılımıyla çok değerli bilgiler edinileceğini söyledi.



Bilgiyi Enerjiye Dönüştüren Üniversite 67

“Bilgiyi Enerjiye Dönüştüren Üniversite”

ÖĞRENCİ 
ETKİNLİKLERİMİZ 

VE
BAŞARILARIMIZ
Öğrenci dostu olan Batman Üniversitesi, öğrencilerinin 

hem sosyal hem de akademik hayatlarına destek vermeye 
devam ediyor. Yapılan çalışmalarla öğrencilerini geleceğe 
hazırlayan üniversitemiz, öğrencilerden gelen talepleri 
değerlendirerek hayata geçiriyor.
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Üniversitemiz İlimizde Bulunan Tüm Öğrencilere Kapılarını Açtı
Kapılarını yediden yetmişe herkese açan Batman Üniversitesi, 2021 yılı boyunca belirli aralıklarla özel öğrenciler, Batman Anadolu Lisesi, 

Batman Mevlana Anadolu Lisesi, İbni Sina Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Zübeyde Hanım Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Değirmenüstü 
Ortaokulu ve Ayrancı İlkokulu öğrencileri tarafından ziyaret edildi.

Ziyaretler kapsamında üniversitemizde düzenlenen çeşitli etkinliklere katılan öğrenciler, Batı Raman Yerleşkemizi gezerek bölümler ve yapılan 
çalışmalara hakkında detaylı bilgiler aldılar.
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Gençlik ve Spor Bakanı Kasapoğlu Üniversitemizi Ziyaret Etti
Bir dizi ziyaret yaparak incelemelerde bulunmak üzere şehrimize gelen Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu, 30 Ekim 

2021 tarihinde üniversitemizi ziyaret etti. Bakan Kasapoğlu, Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir eşliğinde Hasankeyf’te “Altın Yüreklerle 
Tarihe Derin Dalış” programının açılışını yaptıktan sonra Üniversitemiz Merkez Yerleşkesinde bulunan Batman Üniversitesi Genç Ofiste gençlerle 
bir araya geldi.

Batman Üniversitesinin gelişime açık bir üniversite olarak yaptığı çalışmaları yakından takip ettiklerini anlatan Gençlik ve Spor Bakanı Dr. 
Mehmet M. Kasapoğlu, üniversitemizde yapılan faaliyetlere destek vermekten mutlu olacaklarını belirtti. Gençlerin geleceğimiz olduğunu ifade 
eden Bakan Kasapoğlu, onların akademik gelişimleri kadar sportif gelişimlerini ve başarılarını da önemsediklerini sözlerine ekledi.  

Üniversitemizin akademik ve fiziki durumu hakkında Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet M. Kasapoğlu’na bilgiler veren Rektör Demir, 
Batman Üniversitesi olarak yeniliğin ve değişimin takipçisi olarak çalışmalar yürüttüklerini kaydetti. Kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlerin 
desteklenmesi amacıyla fiziki imkânların geliştirilmesine yönelik karşılıklı fikir alışverişinde bulunulan ziyarette, üniversitemizin projelerine ve 
devam eden çalışmalarına yönelik istişareler yapıldı. 
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Üniversitemizde Öğrenci Toplulukları Tanıtım Günleri Düzenlendi
Üniversitemiz Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı bünyesinde faaliyet gösteren öğrenci topluluklarının tanıtılması amacı ile 2 Kasım 2021 

tarihinde Üniversitemiz Merkez Yerleşkesi Testili Parkta “Öğrenci Toplulukları Tanıtım Günleri” açılış etkinliği gerçekleştirildi. Etkinliğin açılışına 
Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Rohat Cebe, kurum yöneticileri, akademik ve idari personel ile çok sayıda öğrenci katıldı.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü folklor ekibinin halk oyunları gösterisinin ardından etkinlikte bir konuşma yapan Prof. Dr. Rohat Cebe, pandemi 
nedeniyle uzak kalınan öğrencilerle tekrar bir araya gelmekten mutluluk duyduklarını belirterek üniversitemizde yapılan bu etkinliklerin artarak 
devam edeceğini söyledi. Öğrenci topluluklarının üç gün boyunca stantlarda faaliyetlerine ilişkin bilgilendirmeler yapacaklarını ifade eden Prof. 
Dr. Rohat Cebe, etkinliğin düzenlenmesine destek sağlayan Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığına ve öğrenci topluluklarına teşekkür etti.

Otuz öğrenci topluluğunun stant açtığı etkinlikte nohutlu pilav ikramının ardından öğrenciler, kendi yetenek ve ilgi alanlarına uygun olan 
toplulukları tanıma ve dâhil olma fırsatı buldu. Sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif alanlar başta olmak üzere farklı ilgi alanlarına hitap eden 
topluluklar, düzenlemiş oldukları programları, aktiviteleri ve ilerleyen dönemde gerçekleştirecekleri faaliyetleri anlatarak yeni üye kayıtları aldı.

Çok sayıda etkinliğin yer aldığı programda öğrenciler aynı zamanda eğlenme imkânı da buldu. Renkli görüntülerin ortaya çıktığı etkinlik 
boyunca çekilişler, söyleşiler, yarışmalar ve konserler yapıldı.
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Rektör Demir’den Avrupa Şampiyonasına Katılan Milli Sporcumuza 
Başarı Belgesi

Üniversitemiz Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu öğrencisi Ruken Tek, Adana’da düzenlenen şampiyona seçmelerinde üçüncü oldu. Daha 
önce de Balkan Dağ Koşusu Şampiyonasında 20 yaş altı kadın kategorisinde ikinci olan, dünya beşinciliği ve Avrupa üçüncülüğü de bulunan Tek, 
bu başarısıyla 12 Aralık 2021 tarihinde İrlanda’da düzenlenen Avrupa Şampiyonasına katıldı. Ruken Tek, Avrupa Şampiyonasında ülkemizi ve 
üniversitemizi atletizm alanında temsil etti.

Sporun ve sporcunun gelişime her zaman destek veren Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, üniversitemiz öğrencisi Ruken Tek’e 
başarılarından dolayı belge takdim ederek başarılarının devamını diledi.
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Üniversitemizde 2021-2022 Eğitim-Öğretim Dönemi Oryantasyon 
Eğitimleri Verildi

Öğrenci odaklı bir yönetim anlayışıyla çalışmalarını sürdüren üniversitemizde 2021-2022 Eğitim-Öğretim Dönemi Oryantasyon Eğitimleri 
verildi. Batman Üniversitesine yeni kayıt yaptıran öğrencilerin uyum sürecini yakından takip ederek üniversitemiz ile ilgili bilgilerin paylaşıldığı 
eğitime öğrenciler yoğun ilgi gösterdi. 

Öğrencilerin üniversite ve çevreyle uyum sürecini desteklemek, üniversitenin yapısını ve olanaklarını tanımalarına yardımcı olmak amacıyla 
düzenlenen uyum günleri kapsamında fakülte, yüksekokul ve meslek yüksekokulu öğrencilerine öğleden önce ve sonra olmak üzere iki oturum 
halinde seminerler verildi.

Seminerde tanıtım filminin izlenmesinin ardından üniversitemizin öğrencilere sunduğu imkânlar anlatıldı. 2021-2022 eğitim-öğretim 
döneminde üniversitemize yeni kayıt yaptıran öğrencilere üniversitenin işleyişi, kültürel, sosyal, sanatsal ve sportif faaliyetler, yerleşkeler ve 
akademik birim faaliyetleri hakkında bilgilendirmeler yapıldı. 

Eğitim programında bir konuşma yapan Üniversitemiz Rektör Yardımcı Prof. Dr. Rohat Cebe, öğrencilerin gözünden üniversite hayatına dair 
açıklamalarda bulundu. Farklı şehirlerden gelerek üniversitemizde eğitim gören öğrencilerin yeni bir hayata atılırken yaşayabileceği sorunlara 
karşı bilgilendirmeler yapan Cebe, bu uyum sürecini en kısa sürede tamamlamak istediklerini kaydetti. 
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Üniversitemiz Hayata Dokun Projesi Kapsamında Öğrencilerle Buluşuyor
Üniversitemiz, Batman Belediyesi ve Batman İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile birlikte “Hayata Dokun” projesine imza attı. 2021-2022 eğitim-

öğretim yılında uygulanacak proje kapsamında üniversitemiz akademisyenleri tarafından yükseköğrenime geçiş sürecinde olan öğrencilere 
eğitim verilecek.  

“Hayata Dokun” projesi kapsamında Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, Prof. Dr. Ali Yılmaz ve Prof. Dr. Mustafa Salih Çelik farklı 
liselerde öğrencilerle bir araya geldi. Gençlerin akademik hayata yönelmesini çok önemsediklerini ifade eden Rektör Demir, proje ile gençlerin 
hem bilgi seviyelerini arttırmayı hem de akademik eğitime yönlendirmeyi hedeflediklerini söyledi.

Geleceğimizin fenerlerinin ilimiz öğrencilerinin arasından çıkmasını umduklarını anlatan Rektör Demir, öğrencilere geleceklerini planlayarak 
ve doğru adımlar atarak başarılı olabileceklerini söyledi. 

Proje kapsamında öğrenci buluşmaları farklı konularla devam edecek. 
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan Öğrencilerimizle
Bir Araya Geldi

Bir dizi ziyaret gerçekleştirmek ve toplu açılış yapmak üzere 6 Kasım 2021 tarihinde ilimizi ziyaret eden Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, aralarında üniversitemiz öğrencilerinin de bulunduğu gençlerle bir araya geldi. Şehit Şenay Aybüke Kütüphanesinde 81 ilden gençlerle 
buluşarak sohbet eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, gençlerin dinamizmini, heyecanını, kendilerini, ülkelerini ve dünyayı tanıma azimlerini kıymetli 
bulduklarını söyledi.

Batmanlı öğrencilerin başka şehirlere gitmelerine gerek kalmadan kendi şehirlerinde eğitim alma imkânını onlara sunduklarını kaydeden 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Sizlerden tek beklentimiz var; devletinize güvenmeniz, kendinize inanmanız, büyük bir milletin evladı olduğunuzu asla 
unutmamanızdır.” dedi. Çok güçlü bir gençliğin yetişmesi gerektiğine vurgu yapan Cumhurbaşkanı Erdoğan, öğrencileri Teknofest kuşağı olarak 
gördüğünü sözlerine ekledi.
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Üniversitemiz Kızılay Butiği İle Öğrencilerin
Giyim İhtiyaçlarını Karşılıyor

İhtiyaç sahibi üniversite öğrencilerine ücretsiz kıyafet imkânı sağlayan Türk Kızılayı, Üniversitemiz Merkez Yerleşkesinde kız ve erkek 
öğrencilere yönelik olarak hizmet vermeye başladı.  2021 yılı itibariyle Türkiye genelinde 47 mağaza açmış olan Türk Kızılayı, bu proje ile ihtiyaç 
sahibi öğrencilere yeni ürünleri ulaştırmayı hedefliyor. Ürünlerin hepsi ülkenin en tanınmış markalarınca Kızılaya yapılan bağışlardan oluşuyor. 
Açılan butiklerde bulunan kadın ve erkek deneme kabinlerinde öğrenciler istedikleri kıyafetleri deneyip hiçbir ücret ödemeden alabiliyor.

Öğrencilerin faydasına olan tüm çalışmalara destek veren Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, bu mağazalar sayesinde 
öğrencilerimizin istedikleri kıyafetlere hiçbir ücret ödemeden ulaşabilmelerinin kendilerini mutlu ettiğini söyledi. Öğle yemeği ve giyim 
ihtiyaçlarının üniversitemizde ücretsiz olarak karşılanabildiğini belirten Rektör Demir, öğrencilerin derslerine odaklanabilmesi için gerekli zemini 
oluşturma çalışmalarına devam edeceklerini dile getirdi. 
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Öğrencimiz 2021 Tokyo Paralimpik Olimpiyatlarında
Antalya’da yapılan Dünya Kupası müsabakalarında milli formayla dünya üçüncüsü olan Üniversitemiz öğrencisi Recep Çiftçi, 2021 Tokyo 

Paralimpik Olimpiyatlarına katılan ilk Batmanlı sporcu oldu. Antalya’da yapılan Dünya Kupası karşılaşmalarına da milli takım formasıyla çıkan 
Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu son sınıf öğrencisi görme engelli Judocu Recep Çiftçi, üçüncülük müsabakasında İspanyol rakibini devirerek 
bronz madalyanın sahibi oldu.

Şu ana kadar pek çok madalya kazanan ve performansıyla umut vaat eden yüzde elli görme engelli judocu Recep Çiftçi’nin başarılarının 
kendilerini çok mutlu ettiğini ifade eden Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, sporcumuza başarılar diledi.
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Üniversitemiz Düzenlediği Aşı Kampanyası ile Salgınla Mücadeleye 
Destek Veriyor

Sosyal sorumluluklarının bilincinde olan ve toplumsal konularla ilgili farkındalık yaratmayı amaçlayan üniversitemizde “Aşını Ol Çantanı 
Kap” kampanyası düzenledi. 2021-2022 Eğitim-Öğretim Döneminde de Covid-19 pandemisi ile mücadeleye destek veren üniversitemiz, 
sağlıklı bir ortamda eğitim faaliyetlerini sürdürmek amacıyla 13 Eylül 2021 tarihinde Fen Edebiyat Fakültesinde aşı standı kurdu. Düzenlenen 
aşı kampanyası TRT Haber ekranlarından canlı olarak yayınlanırken kampanyaya öğrenciler, akademik ve idari personel yoğun ilgi gösterdi. 
Stantlarda aşı yaptıranlara ise üniversitemiz tarafından hazırlanan ve içerisinde hijyen kitlerinin bulunduğu çantalar hediye edildi. 

Aşı kampanyası ile ilgili bir açıklama yapan Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Necmettin Sezgin, akademik yılın açılması ile birlikte 
sağlıklı bir ortam oluşturmak adına pandemi önlemlerini üst seviyede tutmaya çalıştıklarını söyledi. 

Yeniden okula dönmenin heyecanını yaşayan öğrenciler ise kesintisiz eğitim için aşının çok önemli olduğunu vurgulayarak herkesi aşı 
yaptırmaya davet ettiler. Katılımın yoğun olduğu aşı standında çok sayıda öğrenci ve vatandaş aşılarını yaptırarak böyle bir imkânı kendilerine 
sunduğu için üniversitemiz yönetimine teşekkür etti. 
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Rektör Demir Yemekhane ve Kütüphanede
Öğrencilerle Bir Araya Geldi

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, 17 Kasım 2021 tarihinde Üniversitemiz Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Necmettin Sezgin, Prof. Dr. Rohat 
Cebe ve Kalite Koordinatörü Doç. Dr. Halil İbrahim Aydın ile birlikte yemekhane ve kütüphane binasında incelemelerde bulunarak öğrencilerle bir araya 
geldi. Öğrencilerin ücretsiz yemek yeme imkânına kavuşması ve kütüphane kaynaklarına ulaşımı ile ilgili onlardan bilgiler alan Rektör Demir, öğrencilere 
yemek servisi yaptı.

Üniversitemiz Kalite Koordinatörlüğü tarafından düzenli olarak akademik ve idari personel ile öğrencilerimize yönelik yapılan anket sonuçlarına göre 
üniversitemizde politika belirleme ve karar alma süreçlerine özen gösterdiklerini söyleyen Rektör Demir, anket sonuçları göz önüne alınarak uygulanan 
politikaların sonuçlarını görmek için yerinde incelemelerde bulundu.

Üniversitemiz öğrencileri ile her fırsatta bir araya gelmeyi amaçlayan Rektör Demir, öğrencilerin daha iyi ve kaliteli şartlarda bir eğitim süreci 
tamamlamaları için yapılan çalışmaları yakından takip ettiklerini söyledi. Öğrencilerin ihtiyaçlarına her zaman öncelik verdiklerini belirten Rektör Demir, 
üniversitelerin sadece eğitim-öğretim merkezi değil aynı zamanda öğrenciler için bir yaşam alanı olduğunu vurguladı. Öğrenci odaklı çalışmaların 
devam edeceğini belirten Prof. Dr. İdris Demir, öğrenci menfaatine yönelik her türlü ikili iş birliğine hazır olduklarını ifade etti.

Yapılan anketlerin alanda olumlu sonuçlara ulaşması için Kalite Koordinatörlüğü bünyesinde ölçme ve değerlendirme çalışma grubu kurduklarını 
anlatan Prof. Dr. İdris Demir, amaçlarının yaptıkları anketleri iç paydaşların yanı sıra dış paydaşlarla da düzenli bir şekilde uygulamak olduğunu kaydetti.
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Rektör Demir Öğrencilerimizle Birlikte İçişleri Bakanı
Soylu’yu Ziyaret Etti

Üniversitemiz tarafından öğrencilere tarih şuuru kazandırmak ve bürokrasiyi tanımalarını sağlamak amacıyla üniversitemiz tarafından düzenlenen 
Ankara-Çanakkale gezi programı kapsamında Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir öncülüğünde İçişleri Bakanı Süleyman Soylu makamında 
ziyaret edildi.  

Ziyarette Bakan Soylu, Batman Üniversitesi öğrencilerine tavsiyelerde bulunarak öğrencilerin merak ettikleri sorulara yanıt verdi. Öğrenciler ayrıca 
Güvenlik ve Acil Durumlar Koordinasyon Merkezi(GAMER) ile Elektronik Kelepçe İzleme Merkezi’nde incelemelerde bulundu.

Batman Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, İçişleri Bakanı Süleyman Soylu’ya ziyaret sonrası Batman Üniversitesi plaketini takdim etti.
İçişleri Bakanı Süleyman Soylu’nun, Batman Üniversitesi öğrencileriyle fotoğraf çektirmesinin ardından ziyaret sona erdi.
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Öğrencilerimiz Diyanet İşleri Başkanı Erbaş’ı Ziyaret Etti
Batman Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İdris Demir ve üniversitemiz öğrencileri, Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş’ı makamında ziyaret etti.
Batman Üniversitesinin tarih bilinci kazandırmak ve bürokrasiyi tanımalarını sağlamak için düzenlediği gezi programına katılan öğrencilerle 

sohbet eden Diyanet İşleri Başkanı Erbaş, öğrencilere Diyanet İşleri Başkanlığını ve çalışmalarını anlatarak kendilerine başarılar diledi.
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Rektör Demir Yabancı Uyruklu Öğrencilerle Kahvaltıda Bir Araya Geldi
Ulusal ve uluslararası ilişkilere önem veren, öğrencilerle her fırsatta bir araya gelmeye özen gösteren Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 

Demir, 23 Ekim 2021 tarihinde yabancı uyruklu öğrencilerle Üniversitemiz Hasankeyf Uygulama Otelinde düzenlenen kahvaltıda buluştu. Tanışma 
toplantısına Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Necmettin Sezgin, Uluslararası İlişkiler Ofisi Başkanı Prof. Dr. Hakan Samur, Genel Sekreter Doç. 
Dr. Ömer Faruk Ertuğrul, akademik ve idari personel ile öğrenciler katıldı.

Etkinliği düzenleme amaçlarının öğrencilerle bir araya gelip onları yakından tanımak olduğunu belirten Prof. Dr. İdris Demir, yabancı uyruklu 
öğrencilerin Batman’da olmasından memnuniyet duyduklarını, kendileri gibi birçok öğrencinin de Batman’a gelmesini istediklerini söyledi. Rektör 
Demir, yabancı uyruklu öğrencilerin kültür elçisi olduğunu ve ülkemizde kazanmış oldukları değerleri kendi ülkelerine de götürerek yeni öğrencilerin 
ülkemize ve şehrimize gelmelerine öncülük etmelerini istediklerini kaydetti. Uluslararası alanda gönül birlikteliği yaratarak yeni köprüler kurmayı 
hedeflediklerini anlatan Rektör Demir, Türkiye’nin öğrenci yurdu bir ülke olduğunu hatırlattı. 
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Üniversitemizde Öğrenci İhtiyaçlarını Gidermeye Yönelik Çalışmalar 
Devam Ediyor

Öğrenci ve insan odaklı bakış açısıyla gelen taleplerin çalışmalara yansımasına özen gösterilen üniversitemizde 27 Aralık 2021 tarihinde bir zincir 
marketin açılışı yapıldı. Batı Raman Yerleşkemizde hizmet verecek olan marketin açılışına Üniversitemiz Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Rohat Cebe ve Prof. 
Dr. Necmettin Sezgin, Fen Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Filiz Akbaş, Teknoloji Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Salih Yazıcıoğlu, akademik ve idari personel 
ile öğrenciler katıldı.

Zincir marketin açılışında konuşma yapan Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Rohat Cebe, yönetim olarak üniversitemizde bulunan personel ve öğrencilerin 
bugünden itibaren ihtiyaçlarını kampüs içerisindeki zincir market aracılığıyla karşılayabileceklerini belirtti. Kampüs alanındaki sosyal mekânları artırma 
çalışmalarının sürdürüleceğini ifade eden Cebe, öğrenciler ve personelden gelen taleplerin değerlendirilerek uygulamaya konulmaya çalışıldığını dile 
getirdi.
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Üniversitemiz Batı Raman 
Yerleşkesi Konferans Salonunda 
30 Kasım 2021 tarihinde “TRC3 
Bölgesinde Genç İstihdamın 
Desteklenmesi Projesi” 
kapsamında Kariyer Rehberliği 
ve Danışmanlığı Toplantısı 
düzenlendi. 

TRC3 Bölgesinde Genç 
İstihdamın Desteklenmesi 
Projesi 15-29 yaş arası Batman, 
Şırnak, Siirt ve Mardin Artuklu 
Üniversitelerinde eğitim 
görmekte olan öğrencileri 
kapsıyor. Proje ile TRC3 
Bölgesinde kadınlar, gençler ve 
dezavantajlı gruplar gibi işsiz 
bireylerin ve işverenlerin mesleki 
becerilerinin geliştirilmesi, 
genç istihdam meselesini ele 
alarak yerel aktörlerin kurumsal 
kapasitelerinin geliştirilmesi 
ile bölge dışı göçlerin önüne 
geçilmesi ve kamuoyunun genç 
istihdamı meseleleri hakkında 

farkındalığın arttırılması 
hedefleniyor. 

Prof. Dr. Rohat Cebe: 
“Çalışarak Kariyer Hedeflerinizi 
Gerçekleştirebilirsiniz”

Toplantıda konuşma yapan 
Üniversitemiz Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Rohat Cebe kendi eğitim 
hayatı ve kariyerinden söz ederek 
konuşmasına başladı. İş hayatında 
ilerlemek için her zaman şans 
faktörünün önemli olmadığını 
anlatan Rektör Yardımcısı Cebe, 
çalışarak kariyer hedeflerinin 
gerçekleştirilebileceğini, her 
zaman daha ileri gitmek için çok 
çalışmak gerektiğini vurguladı. 

Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Rohat Cebenin ardından 
konuşma yapan Dicle Kalkınma 
Ajansı (DİKA) Uzmanı Ahmet 
Kaan Ketboğa, Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı ile ortak 
çalışarak bölgesel kalkınması az 
olan bölgelerin kalkındırılması 
amacı ile çeşitli toplantılar 
düzenlediklerini ve bölgeye 
değer katmak için çalışmalarını 
sürdüreceklerini dile getirdi. 

Microsoft Türkiye Genel 
Müdür Yardımcısı Levent Erkan, 
ilimizde ve çeşitli yerlerde 
yapmış olduğu çalışmalardan, 
çalışmalar yürütülürken 

karşılaşılan zorluklardan 
ve pes etmeden çalışarak 
zorlukların üstesinden 
gelinebileceğinden 
söyledi. Kariyeri boyunca 
çeşitli kadrolarda 
görev aldığını anlatan 
Erkan, her işin çok 
önemli olduğunu, farklı 
kadrolarda çalışarak 
çeşitli iş tecrübeleri 
edinilmesi gerektiğini 
ve herkesten bir şeyler 
öğrenilmesi gerektiğini 
vurguladı. 

Genç İstihdamın 
Desteklenmesi Projesi 
Takım Lideri Cleofe 
Guardigli projenin 
amaçlarından, kimleri 
kapsadığından ve bu 

projenin gençlere sağlayacağı 
faydalardan söz etti. Dünyanın her 
yerinde var olan genç istihdam 
sorunundan söz eden Guardigli, 
bu proje ile genç istihdamın 
arttırılmasının amaçladıklarını dile 
getirdi. 

Kariyer Rehberi Özlem 
Yurdanur, istihdam ve kariyer 
rehberliği konularında gençlere 
çeşitli bilgiler sundu. Medical 
Park Hastanesi Genel Müdür 
Yardımcısı Emine Kurşun ve 
Batman İŞKUR İl Müdürü Besim 
Eviz ise gençlere iş olanakları ile 
ilgili bilgiler aktardı.

Üniversitemizde 
Kariyer 

Rehberliği ve 
Danışmanlığı 

Toplantısı 
Düzenlendi
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Batman Üniversitesi Yeni Mottosunu Seçti
Enerji sahasında ihtisaslaşma çabalarının sürdüğü ve Yükseköğretim Kurulu nezdindeki girişimlerden sonuç alınmaya çalışıldığı Batman 

Üniversitesinde öğrenci ve akademisyen görüşlerinin demokratik ve katılımcı bir ortamda yansıması sağlanarak yeni motto (slogan) seçimi yapıldı.
Öğrenci ve öğretim elemanlarımızın önerdiği yüzlerce motto arasında “Bilgiyi Enerjiye Dönüştüren Üniversite” en çok oyu alarak birinci oldu. 

İki aydan uzunca bir süre devam eden anketlerde, yaklaşık 7 bin 500 öğrenci ve 500 akademisyen oy kullandı. Katılımın son derece yüksek olduğu 
gözlemlenen ve çeşitli eleme ve seçme parametrelerinin uygulandığı farklı anketler sonucunda “Bilgiyi Enerjiye Dönüştüren Üniversite” yüzde 56 
oy alarak Batman Üniversitesinin yeni mottosu oldu.

Yeni motto belirlenmesinden memnuniyet duyduğunu ifade eden Rektörümüz Prof. Dr. İdris Demir, “Öğrenci ve öğretim elemanlarımızın 
önerdiği bütün mottolar birbirinden güzeldi. Büyük bir ilgi ve katılım eşliğinde gerçekleştirilen anket dizisinde emeği geçen öğrenci ve personelimize 
teşekkür ediyorum. Üniversitemizin vizyon ve hedeflerinin belirlenmesinde, yeni mottomuzun akılda kalıcılığı sayesinde önemli bir katkısının 
olacağını düşünüyor, hayırlı olmasını diliyorum.” dedi.
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Dünya Petrol Mühendisleri Topluluğundan Batman Üniversitesi 
Öğrencilerine Ödül

Türkiye’de ilk defa Fatih Sondaj gemisine teknik gezi düzenleyen Batman Üniversitesi Petrol ve Doğalgaz Mühendisliği Bölümü bünyesinde faaliyet 
yürüten SPE Batman University Student Chapter Öğrenci Topluluğu yaptıkları başarılı çalışmalardan dolayı Dünya Petrol Mühendisleri Topluluğu 
(Society of Petroleum Engineers(SPE)) tarafından ödüllendirildi.

Üniversitelerin petrol ve doğalgaz mühendisliği bölümündeki eğitimlerini sürdüren başarılı öğrenci gruplarını destekleyen SPE’nin bu yılki 2021 
Öğrenci Bölümü Mükemmellik Ödülü  (Student Chapter Excellence Award for 2021), başarılı ve yoğun çalışmalarından dolayı dünya genelinde faaliyet 
yürüten yüzlerce öğrenci topluluğu arasından Batman Üniversitesi Petrol ve Doğalgaz Mühendisliği öğrencilerinin oluşturduğu Batman University 
Student Chapter Topluluğuna layık görüldü.
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Üniversitemizin Projesi TEKNOFEST Finalinde 
Öğrencilerinin gelişimini önemseyen ve bu konuda öğrencilerine destek sağlayan üniversitemiz, Türkiye’de milli teknolojinin geliştirilmesi 

konusunda kritik rol oynayan ve birçok kuruluşun paydaşlığıyla düzenlenen, Türkiye’nin ilk ve tek havacılık, uzay ve teknoloji festivalinde 
hazırladığı projesiyle finalist olarak yer aldı.

21-26 Eylül 2021 tarihleri arasında Atatürk Havalimanında düzenlenen “İletişim Teknolojileri Yarışması”nda üniversitemizi Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Hemşirelik Bölümü 3. sınıf öğrencisi Nupelda Atlı ile Mühendislik-Mimarlık Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Bölümü 3.sınıf öğrencisi 
Muhammed Hüseyin Yıldızbaş temsil etti.

Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümünden Dr. Öğr. Üyesi Şahide Akbulut’un danışmanlığında sağlık kategorisinde hazırlanan proje, 
“İleri Yaş Bireylerde Sağlık Destek Uygulaması” adı ile finalde yarıştı.
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“Bilgiyi Enerjiye Dönüştüren Üniversite”

İŞ
BİRLİKLERİMİZ

Bilimsel bilginin ürüne dönüştürülmesine önem verilen 
üniversitemizde deneyimlerin ve bilginin paylaşılması 
adına çok sayıda iş birliği hayata geçirilmektedir. Şehirle 
bütünleşik bir anlayışı benimseyen üniversitemiz, 
öğrencilerimizin her alanda gelişimini sağlayarak onları 
geleceğe hazırlamaktadır.
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Üniversitemiz Uluslararasılaşma Yolunda Hızla İlerliyor
Ulusal ve uluslararası alandaki iş birliklerine önem veren ve bu konuda önemli çalışmalar yürüten üniversitemiz, Filistin Kudüs Açık Üniversitesi ile 

Eğitim İş Birliği Protokolüne, Ürdün APPLIED SCIENCE PRIVATE (ASU) Üniversitesi ile Uluslararası Eğitimsel İş Birliği Protokolüne imza attı.
Protokoller ile birlikte iki üniversite arasında öğretim elemanı ve öğrenci değişiminin yanı sıra ortak araştırma faaliyetlerine ve bilimsel aktivitelere de 

imkân sağlanacak.
Yapılan protokollerle ilgili açıklamalarda bulunan Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, uluslararası düzeyde ikili ve çoklu iş birliği ağlarını 

genişletmek amacıyla yoğun bir çaba sarf ettiklerini belirtti. Öğrencilerin yurt dışı eğitim olanaklarından daha fazla yararlanabileceğini ve bu şekilde 
kültürel hareketliliğin artacağını anlatan Rektör Demir, hem öğrenciler hem de öğretim elemanları ile desteklenecek olan bu iş birliğiyle üniversiteler 
arası bilimsel çalışmaların artacağını kaydetti.  Rektör Demir, ulusal ve uluslararası alanda yapılan iş birliği çalışmalarının markalaşma ve dünyaya açılma 
hedeflerinin gerçekleşmesi adına çok önemli gelişmeler olduğunun altını çizdi.

 



Bilgiyi Enerjiye Dönüştüren Üniversite 93

ALMANAK 2021

TEKNOKENT Binası İçin Hacettepe Üniversitesi ile İş Birliği 
Protokolü İmzalandı

Batman Üniversitesi Teknokent A.Ş. ile Hacettepe Üniversitesi Teknoloji Geliştirme Bölgesi Yönetici A.Ş. arasında bir iş birliği protokolü 
imzalandı.

Üretim sektörleri arasında iş birliği sağlanarak Batman ve ülke sanayisinin ihracat temelli bir yapıya kavuşturulması amacıyla teknolojik bilgi 
üretmek ve bu bilgiyi yatırıma dönüştürmek için faaliyette bulunan Batman Üniversitesi Teknokent A.Ş.’nin gelişimine önemli katkıda bulunacak 
olan protokol, Batman Üniversitesi Teknokent A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Batman Valisi Hulusi Şahin ile Hacettepe Üniversitesi Teknoloji 
Geliştirme Bölgesi Yönetici A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Mehmet Cahit Güran tarafından imzalandı.

Göreve başladığından beri kent-üniversite- sanayi iş birliği kapsamında pek çok önemli çalışmaya imza atan Batman Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. İdris Demir, üniversitenin hedeflerine ulaşma konusundaki çabasının bir meyvesi olan protokolün önemine dikkat çekti.

Protokolün mentörlük çerçevesinde yapıldığını ve Batman Üniversitesi Teknokent A.Ş. açısından son derece anlamlı bir adım olduğunu 
ifade eden Batman Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, Batman Üniversitesi olarak üniversite-sanayi iş birliği doğrultusundaki Ar-Ge ve 
inovasyon çalışmalarını temel amaçları arasında gördüklerini dile getirdi.
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Üniversitemiz Altın Yüreklerle Tarihe Derin Dalış Projesine İmza Attı
Proje yürütücülüğü Batman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından yapılan ve Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Sosyal Gelişmeyi Destekleme 

Programı (SOGEP) ile Dicle Kalkınma Ajansı finansman desteği ile gerçekleştirilen “Altın Yüreklerle Tarihe Derin Dalış” projesine Üniversitemiz, 
Batman Belediyesi ve Batman İl Sağlık Müdürlüğü iştirakçi olarak katıldı.

TRC3 Bölgesinde ve kalkınmada öncelikli iller arasında bulunan Batman il merkezi ve ilçelerindeki dezavantajlı grupta yer alan madde 
bağımlıları ile kırsal bölgede yaşayan köy çocuklarının sahip oldukları eşitsizliğin ortadan kaldırılması, toplumsal bütünleşmenin sağlanması ve 
Batman’ın herkesin güven içinde, umutla yaşamak istediği bir il haline getirilmesi projenin amaçları arasında yer alıyor.

Batman ilinde genç nüfusun çoğunlukta olması ancak sportif ve kültürel faaliyetlerin yetersizliğinin yanında işsizliğin gençleri olumsuz 
etkilemesi, sosyoekonomik sorunların gençleri madde bağımlılığına yönelterek il dışına göçe teşvik etmesinden dolayı proje ile bu 
olumsuzlukların ortadan kaldırılması hedefleniyor. Sular altında kalan tarihi Hasankeyf ilçesinin su sporlarıyla ön plana çıkarılmasının da 
hedeflendiği proje ile hem bağımlılıkla mücadelede edilecek hem de Batman ilinin tanıtılması ve gelişmesi sağlanacak.
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Üniversitemiz ile TPAO Arasında İş Birliği Protokolü İmzalandı
Kurum ve kuruluşlarla iş birliği kurmayı amaçlayan üniversitemiz ile Türkiye Petrolleri Anonim Ortaklığı Genel Müdürlüğü (TPAO) arasında 

Eğitim, Araştırma ve Danışmanlık Çalışmalarına Yönelik İş Birliği Protokolü imzalandı. Dört yıl süreyle geçerli olacak protokol ile TPAO’nun 
sektördeki faaliyetlerini yerine getirirken zaman zaman ihtiyaç duyduğu akademik danışmanlığın yanı sıra, eğitim, seminer, konferans, çalışma 
toplantısı, kongre, panel, sempozyum gibi bilimsel faaliyetlerin ortak olarak gerçekleştirilmesi amaçlanıyor. 

Batman Üniversitesinin Petrol ve Doğalgaz Mühendisliği ile TPAO’nun faaliyet alanına giren bölümlerde eğitim gören öğrencilerinin TPAO’da 
uygulanan staj programlarına katılımının artırılması ve TPAO’ya teknik gezi yapabilmesi, başta Petrol Araştırmaları Uygulama ve Araştırma 
Merkezi olmak üzere üniversitemiz bünyesindeki TPAO’nun faaliyet alanlarıyla ilgili araştırma merkezleri arasında iş birliği sağlanmasının 
amaçlandığı protokol ile ilgili bilgi veren Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, protokolün şehrimiz ve üniversitemiz için önemine 
değinerek Batman Üniversitesi olarak yapılan tüm iş birliklerini hayata geçirmek için çalıştıklarını kaydetti.
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Rektör Demir Üniversite-Sanayi İş Birliklerini Geliştiriyor
Bölgesine ve şehrine önemli katkılar sunmayı amaçlayan ve bu kapsamda görüşmelerini sürdüren Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, 

üniversite-sanayi iş birliği için yeni adımlar attı.  Sanayici Üniversite İstişare Toplantısına katılan Rektör Demir, toplantının ardından All Alçı 
firmasını ziyaret ederek üniversitemiz ile All Alçı arasında yapılabilecek iş birliği olasılıklarının araştırılmasına yönelik fikir alışverişinde bulundu.

Kamu-Sanayi iş birliği çerçevesinde, Ar-Ge çalışmaları ve proje desteği sağlamak amacıyla Fernas Alçı San. Tic. A.Ş. Grubuna yapılan ziyarette 
Prof. Dr. İdris Demir’e KUSİ ekibinden Doç. Dr. Fevzi Yaşar, Doç. Dr. Ömer Faruk Ertuğrul ve Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Rıda Tür eşlik etti. İnşaat 
sektöründeki all ve tekno markalarını destekleyen ve 500 kişilik bir ekiple hizmet veren All Alçı, üretim ve piyasa tecrübesi ile inşaat sektörünün 
her aşamasında ihtiyaç duyulan yapı malzemelerini üreterek piyasaya sunuyor. 

Fabrikada yapılan incelemeler sonucunda özellikle laboratuvarda çalışan personelin büyük çoğunluğunun Batman Üniversitesi Teknik Bilimler 
Meslek Yüksekokulu Kimya ve Kimyasal İşleme Bölümü mezunlarından oluşmasının kendilerini çok mutlu ettiğini belirten Rektör Demir, All Alçı 
Şirketler Grubu ile ortaklaşa yapılacak projelerin hayata geçmesi için KUSİ ekibi ile birlikte ilgili akademisyenlerin bazı somut adımların atılması 
için bir tekrar bir araya geleceklerini belirtti.
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Üniversitemiz İŞKUR Kampüs Protokolüne İmza Attı
Üniversite-şehir bütünleşmesine yönelik hareket eden ve bu doğrultuda iş birlikleri geliştiren üniversitemiz ile Batman İŞKUR İl Müdürlüğü 

arasında 12 Ekim 2021 tarihinde ‘İŞKUR Kampüs’ kurulması, Etkinlik, Analiz ve Mesleki Eğitim konularında iş birliği protokolü imzalandı. İmzalar, 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir ve İŞKUR İl Müdürü Besim Eviz tarafından atıldı. 

Protokol kapsamında Batman Üniversitesi kampüsü içerisinde kurulacak İŞKUR kampüs ofisinde görevli iş ve meslek danışmanları tarafından 
öğrencilere iş gücü piyasası, kurum faaliyetleri, iş arama becerileri, mesleki eğitim kursları verilmesi, işverenle görüşme/mülakat teknikleri, 
özgeçmiş hazırlama gibi konularda bilgilendirme faaliyetlerinde bulunulması amaçlanıyor. 

Konuyla ilgili açıklamada bulunan Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, İŞKUR İl Müdürlüğü ile imzalanan bu iş birliği protokolü ile ilk 
kez iş hayatına atılmayı düşünen öğrencilerimize kolaylık sağlayacak ve yol gösterecek uzman danışmanların görev alacağı “İŞKUR Kampüs” 
kurulacağını söyledi.  Ayrıca eğitim, analiz ve etkinlik çalışmalarında iş birliği yapılacak olması hem gençlerimize hem şehrimizde faaliyet 
gösteren işverenlere olumlu katkılar sunacağını belirten Rektör Demir, böyle bir ofisin üniversitemiz içerisinde açılmış olması, öğrencilerimizin 
mezuniyet sonrası kendilerini bekleyen fırsatlar hakkında bilgi sahibi olabilmesi için son derece önemli olduğunu sözlerine ekledi. 
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Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. İdris Demir, 14 Kasım 2021 
tarihinde yerel ve ulusal basın 
temsilcileri ile bir araya geldi. 
Hasankeyf Uygulama Otelinde 
düzenlenen toplantıya Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Necmettin 
Sezgin ve Genel Sekreter Doç. 
Dr. Ömer Faruk Ertuğrul da eşlik 
etti.

Rektör Demir: 
“Üniversitemize ve Şehrimize 
Tıp Fakültesini Kazandırmak İçin 
Çalışmalarımıza Hızla Devam 
Ediyoruz”

Göreve geldiği günden itibaren 
yapmış olduğu çalışmalardan 
bahseden Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. İdris Demir, üniversitemiz 
bünyesinde bulunan üç eğitim 
enstitüsünü Lisansüstü Eğitim 
Enstitüsü olarak birleştirdiklerini, 
Diş Hekimliği Fakültesinin 
kurulduğunu ve Sağlık 
Yüksekokulunun Sağlık Bilimleri 
Fakültesine dönüştürüldüğünü 
anlattı. Rektör Demir, Sağlık 

Bilimleri Fakültesinin kurulmasını 
Tıp Fakültesi kurulması yolundaki 
önemli adımlardan biri olduğunu 
ve şehrimize Tıp Fakültesini 
kazandırmak için gereken 
çalışmalara hızla devam ettiklerini 
söyledi. Tıp Fakültesi kurulması 
için şehrimizin yeterli donanıma 
ve nüfusa sahip olduğunu ifade 
eden Rektör Demir, fakültenin 
kurulmasının üniversitemizde 
yapılan çalışmaların yanı sıra 
üniversite-şehir bütünleşmesi ile 
mümkün olacağını kaydetti.

Üniversitemiz bünyesinde 
sadece fakülte değil uygulama 

ve araştırma merkezlerinin 
kurulduğunu ve bu merkezlerin 
çeşitli farkındalık çalışmaları 
düzenlediklerini de belirten 
Rektör Demir, hem bu merkezler 
hem de Sürekli Eğitim Merkezi ile 
ilimize hizmet vermeye devam 
edeceklerini açıkladı.

Rektör Demir: “Hedefimiz 
Enerjide Marka Olmaktır”

Batman Üniversitesi 
bünyesinde yapılan çalışmaların 
hızla devam ettiğini belirten Prof. 
Dr. İdris Demir, üniversitemizin 
yaptığı en önemli çalışmalardan 
birinin enerjide ihtisaslaşma 

olduğunu ifade 
ederek bu projenin 
bölgesel kalkınma 
çalışmalarına büyük 
destek sağlayacağını 
vurguladı. Üniversitelerin 
en temel işlevinin bilgi 
üretmek ve üretilen 
bu bilgiyi üniversite-
şehir bütünleşmesi ile 
faydaya dönüştürmek 
olduğunu anlatan 
Rektör Demir, “Enerji 
alanında ihtisaslaşan 
bir üniversite olarak 
bölgemizi geliştirmek 
adına en güçlü yönümüz 
olan enerjiyi en iyi şekilde 
yansıtacak projeler 
üreteceğiz.” dedi.  

Bu projenin iktisadi, sosyal ve 
beşeri sermayeyi geliştireceği gibi 
bölgeye ihtiyaç duyduğu nitelikli 
iş gücünü de kazandıracağını 
da belirten Rektör Demir, enerji 
alanında yapılan projelere öncelik 
vererek enerjide marka olmayı 
hedeflediklerini anlattı. Projenin 
hayata geçmesi için gereken 
tüm kaynakları ve enerjiyi 
bu alana yönlendireceklerini 
söyleyen Rektör Demir, bilgiyi 
enerjiye dönüştürerek şehrimize 
ve ülkemize katkı sunmayı 
amaçladıklarını ifade etti. 

Rektör Demir 
Yerel ve Ulusal 

Basınla Bir 
Araya Geldi
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Batman Belediyesinden Üniversitemiz Öğrencilerine
Ücretsiz Yemek Desteği

Batman Valisi Hulusi Şahin, 15 Kasım 2021 tarihinde Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir’i ziyaret etti. Üniversitemiz Batı Raman 
Yerleşkesinde gerçekleştirilen ziyarette imzalanan protokol ile üniversitemiz öğrencilerin yemek ihtiyaçları Batman Belediyesi tarafından 
karşılanmasına karar verildi.

Protokol ile üniversitemizin öğrencileri için hayata geçirdiği “Askıda Yemek” uygulamasına ücretsiz öğle yemeği ile destek olacaklarını 
açıklayan Batman Valisi ve Belediye Başkan Vekili Hulusi Şahin, ücretsiz yemek uygulaması kapsamında öğrenci ayrımı yapmaksızın öğle 
yemeklerinin Batman Belediyesi tarafından karşılanacağını açıkladı. Vali Şahin, bu protokol ile üniversitemiz öğrencilerine 2021-2022 
eğitim-öğretim dönemi boyunca ekonomik destek verecek olduklarını kaydetti.

Batman Üniversitesi olarak öğrencilerin ihtiyaçlarını her zaman ön planda tuttuklarını belirten Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 
Demir, ihtiyaçların giderilmesine yönelik yapılan iş birliği çalışmalarının kendilerini son derece memnun ettiğini vurguladı. Akademik ve 
sanatsal birçok faaliyeti hayata geçiren üniversitemizin öğrencileri ile yakından ilgilendiğini açıklayan Rektör Demir, “Öğrenci odaklı bir 
bakış açısı ile çalışmalarımızı yürütüyoruz. Her bir öğrencimiz bizim evladımız ve onların menfaatlerini düşünerek yaptığımız her çalışma 
bizleri daha çok sevindiriyor.” dedi.
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Üniversitemiz İş Birlikleri ile Fiziki İmkanlarını Geliştiriyor
Kurum ve kuruluşlarla iş birliklerini artırarak toplumun da faydasını göz önünde bulundurmaya çalışan üniversitemiz, 18 Ekim 2021 tarihinde 

Batman Belediyesi ile bir protokole imza attı. Batman Belediyesinin açmayı planladığı Konukevi Projesinin yer tahsisi konusunda yapılan 
protokolün imzaları Batman Belediyesi Başkan Yardımcısı Ali Osman Bilgili ve Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Necmettin Sezgin 
tarafından atıldı.

Mülkiyeti üniversitemize ait olan bina, yapılan protokolle Batman Belediyesine devredildi. Batman Belediyesi tarafından yaklaşık 2 bin 42m² 
inşaat alanına sahip Üniversite Hizmet Binası yapımıyla ilgili olarak hazırlanan protokolün ardından tapuda mülkiyet devri yapılarak 18 Ocak 
2022 temel atma işlemi gerçekleştirildi.
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Sanayici ve Üniversite İstişare Toplantısı Düzenlendi
Batman’da sanayi ve üniversite iş birliğini güçlendirmek ve sanayinin gelişmesini sağlamak amacıyla Batman Valiliği, Batman Üniversitesi ve İl 

Sanayi ve Teknoloji Müdürlüğünün iş birliğiyle “Sanayici ve Üniversite İstişare Toplantısı” gerçekleştirildi.
Batman Üniversitesi Batı Raman Kampüsü Rektörlük Binası Konferans Salonunda düzenlenen toplantıya; Batman Valisi Hulusi Şahin, Batman 

Milletvekili Ziver Özdemir, Batman Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, öğretim üyeleri, kamu kurum yöneticileri ve sanayicileri katıldı.
Batman’da sanayinin gelişmesi ve geliştirilmesi konusunda yürütecekleri çalışmalara ilişkin bir sunum yapan Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 

İdris Demir, kentsel kalkınmada üniversite ve sanayi iş birliğinin önemine vurgu yaptı. Batman Üniversitesinin sahip olduğu akademik altyapıyı 
da kullanarak kentsel teknolojik altyapılar, akıllı bilgi sistemleri, gömülü sistem çözümleri, teknoloji transfer projeleri, enerji ve teknoloji 
entegrasyonu gibi çağdaş kentlerin itici gücünü oluşturan adımlar attığını da belirten Rektör Demir, üniversitelerin yaptıkları uygulamalı 
araştırmalar ile sanayinin problemlerine pratik çözümler getirdiğini ifade etti.
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Enerji Alanında İhtisaslaşan Üniversitemizde Proje Çalışmaları Hızla 
Devam Ediyor

YÖK tarafından “Enerji” alanında pilot seçilen üniversitemizin çalışmaları hızla devam ediyor.  Enerji alanında ihtisaslaşan üniversitemiz, diğer 
üniversitelerin Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaşması ve İhtisaslaşması konusundaki tecrübelerinden faydalanarak istişare toplantıları 
yapmaya başladı. 

Bölgesinin enerji alanında kalkınmasına öncü olacak şekilde kaynaklarını en verimli şekilde kullanarak ürettiği projelerle hem iline hem de 
bölgesine katma değer oluşturmayı hedefleyen üniversitemiz, projelerinin sahada hayat bulması için çalışmalarına durmadan devam ediyor.  

İlk olarak Bingöl Üniversitesi ve Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi ile görüşen üniversitemizin çalışma ekibi, ön hazırlıklarını hızla 
tamamlıyor. Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi ile de görüşen çalışma ekibi, üniversitenin deneyimleri ve proje çalışmaları hakkında bilgiler aldı. 
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Üniversitemiz ile Batman AFAD Arasında Afet Farkındalık Eğitimi İş 
Birliği Protokolü İmzalandı

Üniversitemiz ile Batman AFAD İl Müdürlüğü arasında “Afet Farkındalık Eğitimi İş Birliği Protokolü” imzalandı. 23 Mart 2021 tarihinde yapılan 
imza törenine Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Necmettin Sezgin ve Batman AFAD İl Müdürü Fevzi Bakır katıldı.

2021 yılının Türkiye Afet Eğitim Yılı olarak belirlenmesi nedeniyle, Üniversitemiz ile AFAD arasında imzalanan protokol kapsamında afet 
farkındalık faaliyetleri, afet ve acil durum ile sivil savunma faaliyetlerine ilişkin iş birliğinin yapılması amaçlanıyor. Aynı zamanda üniversitemiz 
akademik personeli ve öğrencilerine yönelik afet ve acil durumlara hazırlık eğitimi verilmesi ve gerçekleştirilecek faaliyetlerin eşgüdümlü olarak 
yürütülmesi protokolün amaçları arasında bulunuyor.

Batman Üniversitesinin bu konuda sorumluluk almasından memnuniyet duyduklarını dile getiren Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Necmettin 
Sezgin, AFAD tarafından gerçekleştirilecek faaliyetlerde farkındalık yaratmak için çalışacaklarını söyledi. Prof. Dr. Necmettin Sezgin, ayrıca 
akademisyenlerin ve öğrencilerin bilgilendirilmesini sağlayarak AFAD gönüllüsü kazandıracaklarını ve risklerin azaltılmasına yönelik bilimsel 
çalışmalar yürüteceklerini kaydetti.
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Üniversitemiz İle İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü Arasında İş Birliği 
Protokolü İmzalandı

Kurum ve kuruluşlarla iş birliklerini artıran ve kurumsal yarar adına eğitim ve araştırma faaliyetlerini nitelikli bir şekilde sürdürmeye özen 
gösteren üniversitemiz, 24 Eylül 2021 tarihinde İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü ile iş birliği protokolü imzaladı. İmza törenine Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. İdris Demir ve İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü Rektörü Prof. Dr. Yusuf Baran katıldı. 

Ortak çalışmaları geliştirmek ve desteklemek amacıyla imzalanan protokol kapsamında öğretim üyelerinin ortak araştırma yapmaları 
konusunda iş birliği yapılmasına karar verildi. Protokolle birlikte iki üniversite arasında ortak projelerin ortaya çıkması adına belirlenecek 
olan zaman dilimlerinde ve her iki kurumun araştırmacılarının örtüştüğü önceden belirlenen tematik alanlarda dönüşümlü olarak Batman 
Üniversitesi ve İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsünde öğretim üyelerinin/araştırmacıların çalışmalarını sunacağı ve fikir paylaşımlarında 
bulunacağı BTÜ-İYTE Bilimsel İş Birliği Günleri düzenlenmesi konularında ortak karara varıldı.
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“Bilgiyi Enerjiye Dönüştüren Üniversite”

ZİYARETLER
Kamu kurum ve kuruluşları ile tüm paydaşlarına 

yönelik ziyaretler gerçekleştiren üniversitemiz, ulusal ve 
uluslararası alanda çalışmalarını hayata geçirmektedir. 
Karşılıklı bilgi alışverişi, destek ve dayanışmaya yönelik 
ziyaretlerle Batman Üniversitesi bölgesinin öncü 
üniversiteleri arasında yer almak için çalışmalarına hızla 
devam etmektedir.
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Rektör Demir’e Nezaket Ziyaretleri
Batman Üniversitesi Rektörlüğü görevine atanan Prof. Dr. İdris Demir’in yeni görevini tebrik etmek amacıyla başta Batman Valisi Hulusi Şahin 

olmak üzere, il protokolü, üniversite rektörleri, milletvekilleri, belediye başkanları, çeşitli kurum başkanları ve iş insanları tarafından nezaket 
ziyaretleri gerçekleştirildi.

Belirli aralıklarla gerçekleştirilen nezaket ziyaretlerinde Rektör Demir, hedeflerini anlatarak ziyaretlerden memnuniyet duyduklarını dile 
getirdi.
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Rektör Demir’den ÖSYM Başkanına Ziyaret
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) Başkanı Prof. Dr. Halis Aygün’ü makamında ziyaret 

etti. 1 Kasım 2021 tarihinde gerçekleştirilen ziyarette karşılıklı fikir alışverişinde bulunuldu.
ÖSYM Başkanı Prof. Dr. Halis Aygün’e Batman Üniversitesinin akademik ve fiziki durumu hakkında bilgiler veren Rektör Demir, 

üniversitemizde yürütülen araştırma ve projeler ile ilgili yapılabilecek çalışmalar hakkında istişarelerde bulundu. Ülkemizin hedefleri 
doğrultusunda gelişime yönelik çalışmalar yapıldığını anlatan Prof. Dr. İdris Demir, nitelikli ve kaliteli bir eğitim için yeniliklerin takipçisi 
olduklarını belirtti.
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Rektör Demir İçişleri Bakanı Süleyman Soylu’yu Ziyaret Etti
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, İçişleri Bakanı Süleyman Soylu’yu ziyaret etti. 26 Mart 2021 tarihinde gerçekleşen ziyarette 

karşılıklı fikir alışverişinde bulunuldu.
Rektör Demir, üniversitemizin, şehrimizin ve ülkemizin gelişimine katkı sağlayacak çalışmalar yapmak istediklerini ve bu yönde projeler 

geliştirdiklerini anlattı. Bakan Soylu’nun ülkemiz adına yaptığı çalışmaları yakından takip ettiklerini ve Batman Üniversitesi olarak ülkemiz için 
yapılacak çalışmalarda yer almaktan mutlu olacaklarını belirten Prof. Dr. İdris Demir, Bakan Soylu’ ya çalışmalarında başarılar dileyerek günün 
anısına hediye takdim etti.

Batman Üniversitesinin bölgesinde öncü bir üniversite olması için her türlü desteği sağlamaya hazır olduklarını anlatan Bakan Süleyman 
Soylu, üniversitelerin şehirlerine ve ülkemize  yaptığı katkıları çok önemsediklerini söyledi. Geleceğin mimarı olan gençlerin vatan sevdalısı 
bireyler olarak yetişmesi ve ülkelerine fayda sağlamaları adına verilecek eğitimlerin önemine dikkat çeken Bakan Soylu, Rektör Demir’e 
çalışmalarında başarılar diledi.
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Rektör Demir Sayıştay Başkanı Seyit Ahmet Baş’ı Ziyaret Etti
Kurum ve kuruluşlarla olan ilişkileri önemseyen Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, 25 Mart 2021 tarihinde Sayıştay Başkanı Seyit 

Ahmet Baş’ı ziyaret etti. Karşılıklı görüşmeler sonucunda üniversitemiz ve Batman ile ilgili bilgi alışverişinde bulunuldu.
Batman Üniversitesinin kamuda hesap verme sorumluluğu ile hareket ettiğini söyleyen Rektör Demir; eşit, adil ve tarafsız bir yönetim anlayışı 

ile görevlerine devam ettiklerini belirtti. Batman Üniversitesinin gelişimi adına yapılabilecek çalışmalarda yer almaktan mutlu olacaklarını ifade 
eden Rektör Demir, günün anısına Sayıştay Başkanı Seyit Ahmet Baş’a hediye takdim etti.

Sayıştay’ın köklü tarihinden aldığı birikimle sürekli yenilenen ve gelişen, daha iyi bir kamu yönetiminin oluşması için hizmet eden bir kurum 
olduğunu kaydeden Başkan Baş, Batman Üniversitesinin de bu misyona yönelik çalışmalar yapmasının kendilerini memnun ettiğini söyledi. 
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TÜBİTAK Başkanı Prof. Dr. Hasan Mandal Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. İdris Demir’i Ziyaret Etti

Kurum ve kuruluşlarla iş birliklerini geliştiren ve ikili görüşmelerde bulunan Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir’i, Türkiye Bilimsel ve 
Teknolojik Araştırma Kurumu (TÜBİTAK) Başkanı Prof. Dr. Hasan Mandal ziyaret etti. 2 Eylül 2021 tarihinde Üniversitemiz Batı Raman Yerleşkesi 
rektörlük makamında gerçekleşen ziyarette üniversitemizin projeleri ve TÜBİTAK’ın desteklerine ilişkin karşılıklı fikir alışverişinde bulunuldu.

TÜBİTAK’a yapılan akademik proje başvuruları hakkında istatistiki bilgileri paylaşan Prof. Dr. İdris Demir, göreve geldikleri günden bu yana 
tamamlanan projeleri anlattı. Petrol Kuyularındaki Ekipmanlarda Oluşan Olası Mekanik ve Elektrik Arızalarının Uzaktan Tespiti İçin Yapay 
Zekâ Tabanlı Otomasyon Sisteminin Geliştirilmesi ve Uygulanması, Üniversite - Kamu - Sanayi Kapsamında Tamamlanmış TEYDEP Projesi ve 
Geliştirilen Ürünün Mevcut Pompa Takip Sistemleri ile Karşılaştırılması projelerinin tamamlandığını anlatan Prof. Dr. İdris Demir, devam eden ve 
başvuru aşamasındaki projelere ilişkin bilgiler verdi.

Batman Üniversitesini ilk kez ziyaret etme fırsatı bulduklarını belirten Başkan Mandal, üniversitemizin çalışmalarını yakından takip ettiklerini 
ve projelerini desteklemeye hazır olduklarını söyledi. TÜBİTAK’ın yeni dönemdeki projelerine ve desteklerine yönelik de açıklamalarda bulunan 
Prof. Dr. Hasan Mandal, Batman Üniversitesinin hem fiziki yapısı hem de projeleri ile adından söz ettiren bir üniversite olacağına inandıklarını 
sözlerine ekledi. 
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Rektör Demir Batman İl Jandarma Komutanı Kıdemli Albay Hakan 
Başkaya’yı Ziyaret Etti

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, Batman İl Jandarma Komutanlığı görevine atanan Jandarma Kıdemli Albay Hakan Başkaya’ya hayırlı olsun 
ziyaretinde bulundu. 10 Eylül 2021 tarihinde gerçekleşen ziyarette Rektör Demir, görevine yeni başlayan Jandarma Kıdemli Albay Hakan Başkaya’ya 
Batman Üniversitesi hakkında bilgiler verdi. 

Şehrin gelişimine yönelik hazırlanan projeler ve Batman Üniversitesinde yapılan çalışmalar hakkında karşılıklı fikir alışverişinde bulunulan ziyaret, 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir’in Batman İl Jandarma Komutanlığı şeref defterini imzalaması ve hatıra fotoğrafı çekilmesi ile son buldu.
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Göreve geldiği günden bu 
yana ikili görüşmelere önem 
veren Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. İdris Demir, YÖK 
Yürütme Kurulu Üyesi Prof. Dr. 
Naci Gündoğan’ı, Ankara Müzik 
ve Güzel Sanatlar Üniversitesi 
Rektörü Prof. Erol Parlak’ı, 
Ankara Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Necdet Ünüvar’ı ve 
Cumhurbaşkanlığı Strateji ve 
Bütçe Başkanı İbrahim Şenel’i 
ziyaret etti.

Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. İdris Demir ziyaret 
programının ilk günü 13 Nisan 
2021 tarihinde YÖK Yürütme 
Kurulu Üyesi Prof. Dr. Naci 
Gündoğan’ı ziyaret etti. Bölgesel 
kalkınmaya yönelik fikir 
alışverişlerinin yapıldığı ziyarette, 
ilimizin doğal zenginlikleri 
hakkında istişarelerde bulunuldu. 
İlimizin petrol ve sanayi 
yönünden zengin kaynaklara 
sahip olduğunu ve bunu bölgesel 

kalkınma konusunda avantaja 
dönüştürmek istediklerini 
anlatan Prof. Dr. İdris Demir, 
Batman Üniversitesinin 
öncülüğünde geliştirilen 
projelerin de yakın zamanda 
hayata geçirildiğini belirtti. 

14 Nisan 2021 tarihinde 
Ankara Müzik ve Güzel Sanatlar 
Üniversitesi Rektörü Prof. 
Erol Parlak’ı ziyaret eden 
Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. İdris Demir, Rektör Parlak 
ile üniversiteler arasında 

yapılabilecek iş birlikleri, eğitim-
öğretim faaliyetleri ve akademik 
gelişmeler hakkında istişarelerde 
bulundu. Üniversiteler 
arasında yapılacak iş birliklerini 
önemsediklerini anlatan Rektör 
Demir, genç bir üniversite 
olarak desteklere ve gelişime 
yönelik projelere açık olduklarını 
söyledi. Batman Üniversitesinin 
bölgesinde öne çıkan işler 
yapmak istediğini belirten Rektör 
Demir, her daim istişareye açık 
olduklarını kaydetti. 

Üniversitelerin 
bilgi ve tecrübelerinin 
paylaşılmasını 
önemsediklerini belirten 
Ankara Müzik ve Güzel 
Sanatlar Üniversitesi 
Rektörü Prof. Erol Parlak, 
ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile 
getirerek üniversitemiz 
ile yapılabilecek her 
türlü iş birliğine hazır 
olduklarını kaydetti.

Rektör Demir, 
son olarak 16 Nisan 
2021 tarihinde 
Cumhurbaşkanlığı 
Strateji ve Bütçe 

Başkanı İbrahim Şenel’i 
ziyaret etti. Ziyarette Batman 
Üniversitesi’nin 2007 yılında 
kurulan yeni üniversitelerden 
olduğunu belirten Batman 
Üniversitesi Rektörü Demir,  
“Üniversitemiz, emin adımlarla 
kurumsallaşmasını sürdürüyor. 
Batı Raman Kampüsümüzde 
yapımı devam eden ve yapına 
yeni başlanacak projelerimiz var. 
Sizlerin desteği ile bunları bir an 
önce tamamlamak istiyoruz.” 
dedi.

Rektör Demir, 
Ziyaretlerine 

Devam Ediyor
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Üniversitelerle daha 
yakından iletişim kurmak 
amacıyla 16 Aralık 2021 
tarihinde YÖK Başkanı Prof. 
Dr. Erol Özvar, üniversitemizi 
ziyaret etti. Üniversitemiz 
Batı Raman Yerleşkesinde 
gerçekleşen ziyarette YÖK 
Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar’a 
YÖK Yürütme Kurulu Üyesi 
Prof. Dr. Naci Gündoğan 
ile Prof. Dr. Ömer Açıkgöz, 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir, Rektör Yardımcıları 
Prof. Dr. Rohat Cebe ve Prof. 
Dr. Necmettin Sezgin, Genel 
Sekreter Doç. Dr. Ömer Faruk 
Ertuğrul, Şehit Öğretmen Şenay 
Aybüke Yalçın’ın babası Sadık 
Yalçın, akademik personel, daire 
başkanları ve öğrenciler eşlik etti.

Prof. Dr. Erol Özvar: “Şehit 
Öğretmenimizin Adı Bu Derslikle 

Yaşatılacak”
Üniversitemiz Rektörü Prof. 

Dr. İdris Demir’in eşliğinde 
Batman Valiliğini ziyaret 
ettikten sonra üniversitemizde 
yapılan çalışmaları yerinde 
incelemek üzere Batı Raman 
Yerleşkesine gelen Prof. Dr. Erol 
Özvar, ilk olarak Üniversitemiz 
Güzel Sanatlar Fakültesinde 
yüksek lisans öğrencisi olan 
Şehit Öğretmen Şenay Aybüke 
Yalçın’ın adının verildiği 
derslikte öğrencilere ilk ders 
sunumunu yaptı. Başkan Özvar, 

Şehit Öğretmen Şenay Aybüke 
Yalçın’ın öğrenciliğini yapmış 
olduğu fakültede adını anmak ve 
yaşatmak amacıyla derslik açarak 
gösterdikleri vefadan dolayı 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir’e teşekkür etti.

Prof. Dr. Erol Özvar: 
“Derslikler Bizim İçin Çok Kutsal”

Dersleri ve derslikleri eğitimin 
kaynağı olmaları sebebiyle kutsal 
gördüklerini anlatan Prof. Dr. Erol 
Özvar, yeniden adlandırılarak 
Şehit Öğretmen Şenay Aybüke 
Yalçın’ın adının verildiği derslikte 

öğrencilerle tanışma 
ve sohbet etme fırsatı 
buldu. Öğrencilere 
buldukları her fırsatta 
okuma ve araştırma 
yapmalarını tavsiye 
eden Prof. Dr. Erol Özvar, 
bilgiyi öğrenmenin 
ve araştırmanın zihin 
dünyasına büyük katkıları 
olduğunu söyledi. Okul 
sıralarında en iyi şekilde 
yetişebilmenin ve çeşitli 
donanımları kazanmanın 
öneminden söz eden 
Prof. Dr. Erol Özvar, 
çalışarak istenen her 
bilgiye ulaşılacağını ve 

istenen tüm donanımlara sahip 
olunabileceğini kaydetti.

Prof. Dr. Erol Özvar: 
“İhtisaslaşma Öğrenciler İçin 
Büyük Bir Avantaj”

Üniversitemizde bulunma 
amacının yapılan çalışmaları 
yerinde incelemek, öğrencileri 
dinlemek ve sorunlarına 
çözüm üretmek olduğunu 
belirten Prof. Dr. Erol Özvar, 
Yükseköğretim Kurulu olarak 
her zaman öğrencilerin ve 
üniversitelerin ihtiyaçlarını 

YÖK Başkanı 
Prof. Dr. 

Erol Özvar 
Üniversitemizi 

Ziyaret Etti
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karşılamaya çalıştıklarını ifade 
etti. Üniversitemize verilen 
ihtisaslaşma payesinin öğrenciler 
için büyük bir fırsat olduğunu 
anlatan Prof. Dr. Erol Özvar, 
öğrencilerin enerji alanında 
çalışıp kendilerini geliştirerek 
bölge istihdamında önemli bir rol 
alabileceklerini kaydetti.

Rektör Demir: “Ağaçlandırma 
ve Peyzaj Çalışmalarına Hızla 
Devam Ediyoruz”

İlk dersin ardından Güzel 
Sanatlar Fakültesi Müzik Bölümü 

öğrencileri tarafından Şehit 
Öğretmen Şenay Aybüke Yalçın’ın 
anısına Mağusa Limanı türküsü 
seslendirildi. Güzel Sanatlar 
Fakültesindeki programın 
ardından Üniversitemiz Batı 
Raman Yerleşkesini gezen Prof. 
Dr. Erol Özvar, üniversitemizde 
yapılan çalışmalarla ilgili 
Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. İdris Demir’den bilgi aldı. 
Üniversitemizde bulunan 
kütüphaneler, fakülteler ve sosyal 
tesislerle ilgili bilgiler sunan 

Rektör Demir, yeni fakülteler 
kurulması amacıyla yaptıkları 
çalışmalardan da söz etti. Göreve 
geldiği günden beri üniversitemiz 
yerleşkesinde on bine yakın 
ağaç diktiklerini dile getiren 
Rektör Demir, üniversitemiz 
ve bölgemizin gelişimi için 
çalışmalarını sürdüreceklerini 
sözlerine ekledi.

Prof. Dr. Erol Özvar, kampüs 
alanın gezilmesinin ardından 
üniversitemiz senatörleri 
ile bir araya geldi. Toplantı 

sonrası YÖK Başkanı Prof. Dr. 
Erol Özvar’a üniversitemizde 
yapılan çalışmalarla ilgili bir 
sunum yapan Rektör Demir, 
göreve geldiği günden bu yana 
Batman Üniversitesinin değişimi 
ve gelişimi için yürüttükleri 
faaliyetleri anlattı.

Şeref Defterinin imzalanması 
ve hediye sunulmasının ardından 
YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol 
Özvar, ziyaretten duydukları 
memnuniyeti dile getirerek 
üniversitemizden ayrıldı.
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Üniversite Rektörlerinden Rektör Demir’e Ziyaret
Fırat Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fahrettin Göktaş ve Çankırı Karatekin Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Harun Çiftçi, 17 Kasım 2021 tarihinde 

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir’i ziyaret etti. Batı Raman Yerleşkesi Rektörlük makamında gerçekleşen ziyarette yapılabilecek iş birliği 
çalışmaları hakkında istişarelerde bulunuldu.

Üniversitemizde yürütülen akademik, sportif, sanatsal ve kültürel çalışmalar hakkında bilgi veren Prof. Dr. İdris Demir, bölgesel kalkınma 
ve ihtisaslaşma çalışmaları doğrultusunda yürütülen faaliyetleri ve üniversitemizin enerji alanında ihtisaslaşan bir üniversite olarak yapacağı 
projeleri anlattı. Fırat Üniversitesi ve Çankırı Karatekin Üniversitesinin çalışmalarını yakından takip ettiklerini belirten Rektör Demir, ziyaretten 
duyduğu memnuniyeti dile getirerek Fırat Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fahrettin Göktaş’a ve Çankırı Karatekin Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Harun Çiftçi’ye teşekkür etti.  
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Vali Şahin ve Başsavcı Mete’den Rektör Demir’e Ziyaret
Batman Valisi Hulusi Şahin ve Cumhuriyet Başsavcısı Ömer Mete, 18 Ekim 2021 tarihinde Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir’i ziyaret 

etti. Karşılıklı fikir alışverişlerinde bulunulan görüşmede ilimiz ve üniversitemizin gelişimine yönelik istişarelerde bulunuldu.  
Üniversitemizin yapmış olduğu çalışmalar ve planlanan projeler hakkında bilgi veren Prof. Dr. İdris Demir, bu çalışmaların Batman’ın 

kalkınmasında ve gelişmesinde önemli bir rol oynayacağını kaydetti. Batman Üniversitesinin bölgesinde marka bir üniversite olması ve yaptığı 
çalışmalarla adından söz ettirmesi için durmadan çalıştıklarını ifade eden Prof. Dr. İdris Demir, öğrenci ve insan odaklı bir yaklaşımla çalışmalarını 
sürdürdüklerini dile getirdi. Üniversitemizin akademik ve fiziki durumu hakkında da bilgiler veren Rektör Demir, ilimiz yöneticilerinin Batman 
Üniversitesine verdikleri desteklerden dolayı kendilerine teşekkür etti. 

Batman Üniversitesinin gelişimini yakından takip ettiklerini belirten Batman Valisi Hulusi Şahin, üniversitemize destek vermekten mutlu 
olduklarını kaydetti. 
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Rektör Demir İngiltere Ankara Büyükelçisi Dominick Chilcott’u Ziyaret Etti
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, Batman Üniversitesinin gelişimi için ikili ziyaretlere ara vermeden devam ediyor. Rektör Demir 16 

Nisan 2021 tarihinde İngiltere Ankara Büyükelçisi Dominick Chilcott’u ziyaret etti.
Karşılıklı fikir alışverişinin yapıldığı ziyarette Rektör Demir, Batman Üniversitesinin uluslararası alanda tanıtımını yapmanın önemine değinerek 

öğrenci ve öğretim elemanı değişimi konusunda iş birliği çalışmalarına başladıklarını söyledi.
İngiltere Ankara Büyükelçisi Dominick Chilcott ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek Batman Üniversitesi ile iş birliği içinde olmak 

istediklerini belirterek her türlü projeye destek vereceklerini belirtti.
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Rektör Demir Üniversitemiz İçin Başkentte Çeşitli Girişimlerde Bulundu
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, üniversitemizde hayata geçirmeyi planladığı projeler için Ankara’da önemli görüşmeler 

gerçekleştirdi. Öncelikle YÖK Başkanı Prof. Dr. Yekta Saraç ile görüşen Rektör Demir, Batman Üniversitesine açılması düşünülen yeni akademik 
birimlerle ilgili istişarelerde bulunarak Başkan Saraç’tan destek beklediklerini söyledi.  

Rektör Demir, daha sonra Batman Milletvekili Ziver Özdemir, Ankara Milletvekili Nevzat Ceylan ve Kocaeli Milletvekili Cemil Yaman’ı da 
ziyaret ederek Batman Üniversitesinde yapılan çalışmalar ile ilgili bilgi verdi.

Son olarak Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Musa Kazım Arıcan ile görüşen Rektör Demir, Rektör Arıcan ile iki üniversite 
arasında yapılabilecek iş birlikleri konusunda fikir alışverişinde bulundu.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, Batman Üniversitesinin gelişimi için birçok kurum ile işbirliği içerisinde olacaklarını belirterek 
görüşmelerin devam edeceği bilgisini verdi.
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Rektör Demir Savunma Sanayii Başkanı Prof. Dr. İsmail Demir’i 
Ziyaret Etti

Batman Üniversitesinin gelişimine yönelik görüşmelerine devam eden Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, Cumhurbaşkanlığı Savunma 
Sanayii Başkanı Prof. Dr. İsmail Demir’i ziyaret etti. 22 Mart 2021 tarihinde gerçekleşen ziyarette üniversitemizde yapımı devam eden Teknokent ile ilgili 
istişarelerde bulunuldu.

Batman Üniversitesi bünyesinde faaliyet gösterecek olan Teknokent’in, Ar-Ge ve inovasyon çalışmalarına destek sağlayacağını ve sonucunda katma 
değerli ürünlerin ortaya çıkacağını belirten Rektör Demir, bu  sayede bölgesel kalkınmaya da katkı sağlayacaklarını ifade etti. Kısa süre içerisinde Batman 
Teknokent’in faaliyetlerine başlaması için yapılacak çalışmalara hız kesmeden devam ettiklerini söyleyen Prof. Dr. İdris Demir, bilimsel ve endüstriyel 
araştırmalara katkı sağlamak istediklerini kaydetti. 

Batman Üniversitesi ile yapılacak iş birliklerinde yer almaktan mutluluk duyacaklarını belirten Prof. Dr. İsmail Demir, Teknokentlerin ekonomiye 
olan katkılarını çok önemsediklerini söyledi. Nitelikli iş gücü piyasası oluşturmak için yapılacak her araştırmanın çok kıymetli olduğunu belirten Prof. 
Dr. İsmail Demir, Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayii Başkanlığının politikasının da ülkenin menfaatlerine yönelik hareket etmek olduğunu bu nedenle 
yapılacak her çalışmaya destek vermeye çalıştıklarını kaydetti.
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Rektör Demir’in Başkent Ziyaretleri Devam Ediyor
Batman Üniversitesinin gelişimi için göreve geldiği günden bu yana görüşmeler yapan Üniversitemiz Rektörü Pof. Dr. İdris Demir, 23 Mart 

2021 tarihinde Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı Sektörler ve Kamu Yatırımları Genel Müdürü Nebi Çelik’i ziyaret etti. Karşılıklı 
istişarelerin yapıldığı görüşmede kampüs inşasındaki eksikliklerin tamamlanması, Teknoloji Fakültesi Binası İnşasının tamamlanması, yeni lojman 
inşası ile Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Spor Tesislerinin yapımı ile ilgili değerlendirmelerde bulunuldu.

Batman Üniversitesinin günden güne gelişen ve değişen bir üniversite olması için çalışmaların aralıksız devam ettiğini belirten Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, Batman Üniversitesinin yerleşkelerinde yapılacak değişimlerin akademik ve fiziki gelişime katkı sağlayacağını 
söyledi. Rektör Demir, Batman Üniversitenin yeni yüzüyle bölgesinde adından söz ettiren bir üniversite olması için çalışmaya devam edeceklerini 
kaydetti. 

Yatırım programları ve bütçeye ilişkin çalışmaları sürdürerek kamu yatırımlarına ilişkin analiz ve araştırmalar yaptıklarını anlatan 
Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı Sektörler ve Kamu Yatırımları Genel Müdürü Nebi Çelik, Batman Üniversitesinin gelişimine katkı 
sağlamaktan memnuniyet duyacaklarını belirtti. Kamu yatırımlarının gerçekleştirilmesi için çalışmalar yürüttüklerini ifade eden Çelik, yapılacak 
her türlü iş birliğine açık olduklarını sözlerine ekledi.
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Rektör Demir Milli Eğitim Bakan Yardımcısını Ziyaret Etti
Batman Üniversitesinin gelişimi için görüşmelerine hızla devam eden Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, Milli Eğitim Bakan Yardımcısı 

Prof. Dr. Mustafa Safran’ı ziyaret etti. 24 Mart 2021 tarihinde gerçekleşen ziyarette eğitim-öğretim faaliyetlerine ilişkin karşılıklı fikir alışverişinde 
bulunuldu.

Batman Üniversitesinin pandemi koşullarında öğrencilerinin eğitim-öğretim faaliyetlerini aksatmadan devam ettirdiklerini anlatan Rektör 
Demir, uzaktan eğitim sistemi ile yapılabilecek uygulamalara dair Prof. Dr. Mustafa Safran ile istişarelerde bulundu. Batman Üniversitesinin 
gelişimini sağlamak ve eğitimde model olmak üzere planlanan projeleri hayata geçirmek istediklerini anlatan Prof. Dr. İdris Demir, Millî Eğitim 
Bakanlığı desteği ile daha önemli çalışmalar yapabileceklerini kaydetti. 

Batman Üniversitesinin akademik gelişimine destek vermekten mutlu olacaklarını söyleyen Prof. Dr. Mustafa Safran, ortak projelerde yer 
almaktan ve geleceğimizi şekillendirecek olan gençlerin eğitimine katkı sağlamaktan memnuniyet duyacaklarını kaydetti. Üniversitelerin eğitim-
öğretim faaliyetlerini yakından takip ederek bu faaliyetlerin bilim, teknoloji, sanayi ve üretime olan katkısını önemsediklerini anlatan Prof. Dr. 
Mustafa Safran, Prof. Dr. İdris Demir’e çalışmalarında başarılar diledi.
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Rektör Demir YÖK’te Bir Dizi Ziyaret Gerçekleştirdi
Rektörlük görevine atanmasıyla birlikte Batman Üniversitesinin akademik ve fiziki gelişimi için ikili görüşmelere başlayan Üniversitemiz 

Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Başkanlığında bir dizi ziyaret gerçekleştirdi. 24 Mart 2021 tarihinde YÖK Denetleme 
Kurulu Üyeleri Prof. Dr. Eyüp Bedir ve Prof. Dr. İrfan Aslan, YÖK Yürütme Kurulu Üyeleri Prof. Dr. Metin Topcuoğlu, Prof. Dr. Ömer Açıkgöz ve Prof. 
Dr. Mehmet Şişman’ı ziyaret eden Rektör Demir, eğitim-öğretim faaliyetlerine yönelik istişarelerde bulundu.

Batman Üniversitesinin gelişimi ve nitelikli bireyler yetiştirmeye yönelik projeleri hayata geçirmek istediklerini anlatan Rektör Demir, yeni 
fakülteler kurulması ve yeni bölümler açılması ile ilgili çalışmaların devam ettiğini söyledi. Batman Üniversitesinin öğrencilerin taleplerine uygun 
bölümleri de bünyesinde barındıran ve geniş eğitim yelpazesine sahip olan bir üniversite olarak yoluna devam etmesi için önemli projelerinin 
bulunduğunu anlatan Prof. Dr. İdris Demir, pandemi koşullarına rağmen başarılı bir eğitim süreci geçirdiklerini sözlerine ekledi. 
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Rektör Demir Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın’ı Ziyaret Etti
Sivil toplum örgütleriyle yakın ilişkiler kurmayı hedefleyen Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, 25 Mart 2021 tarihinde Memur-

Sen Genel Başkanı Ali Yalçın’ı ziyaret etti. Karşılıklı istişarelerin yapıldığı görüşmede insanların adil ve özgür bir şekilde görevlerini yerlerine 
getirebilmelerine yönelik fikir alışverişinde bulunuldu.

Batman Üniversitesinin tüm çalışanları ile mutlu bir aile olduğunu anlatan Rektör Demir, üniversitemiz bünyesinde çalışan her personelin 
ayrı ayrı kıymetli olduğunu söyledi. Batman Üniversitesi personelinin daha iyi şartlarda çalışabilmesi ve aidiyet duygusunun artması için 
yapılabilecek iş birliklerine hazır olduklarını anlatan Prof. Dr. İdris Demir, günün anısına Ali Yalçın’a hediye takdim etti.

Rektör Demir’in insan odaklı yönetim anlayışının kendilerini mutlu ettiğini söyleyen Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, temel insan hakları 
ilkesine dayanan ve insanlık onuruna yakışır bir şekilde çalışanların yanlarında olduğunu belirtti. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren 
Ali Yalçın, Rektör Demir’e çalışmalarında başarılar diledi.
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ATAM Başkanı Rektör Demir’i Ziyaret Etti
Atatürk Araştırma Merkezi (ATAM) Başkanı Doç. Dr. Yüksel Özgen ve ATAM Bilim Kurulu Üyesi Prof. Dr. Erdal Aydoğan, 27 Ekim 2021 tarihinde 

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir’i ziyaret etti.
Karşılıklı fikir alışverişlerinde bulunulan ziyarette Başkan Özgen, Batman Üniversitesinin çalışmalarını yakından takip ettiklerini söyledi. 

Üniversitemizde yapılacak olan bilimsel çalışmalara destek vermekten mutlu olacaklarını belirten Başkan Özgen, Prof. Dr. İdris Demir’e Atatürk 
Araştırma Merkezi Başkanlığı tarafından “Milli Tarihimizden Bir Safha” adlı fotoğraf albümünü ve Atatürk’ün Nutuk adlı eserini hediye etti.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Rektör Demir, üniversitemiz öğrencilerinin gelişimi için her türlü faaliyeti hayata geçirmeye 
çalıştıklarını kaydetti. Öğrencilerde Atatürk ve millet bilincinin oluşması için çalışmaların devam edeceğini anlatan Rektör Demir, ziyaretlerinden 
dolayı ATAM Başkanı Doç. Dr. Yüksel Özgen ve ATAM Bilim Kurulu Üyesi Prof. Dr. Erdal Aydoğan’a teşekkür etti.
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Diyanet İşleri Başkanı Erbaş İslami İlimler Fakültesini Ziyaret Etti
Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Üniversitemiz İslami İlimler Fakültesine bir ziyarette bulundu. Ziyarette Erbaş’a Üniversitemiz Rektör 

Yardımcısı Prof. Dr. Necmettin Sezgin, İslami İlimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Yahya Suzan ve Genel Sekreter Lütfü Karakoyunlu eşlik etti. İslami 
İlimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Yahya Suzan’ı makamında ziyaret eden Diyanet İşleri Başkanı Erbaş’a Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Necmettin 
Sezgin, üniversitemiz ve fakülteler hakkında bilgi verdi.

Başkan Erbaş, fakültenin toplantı salonunda fakültede görev yapan akademik personelle bir araya geldi ve ardından yapımı devam eden 
Üniversite Camii’nde incelemelerde bulundu. 
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Batman Milletvekili Ziver Özdemir Rektör Demir’i Ziyaret Etti
Şehir ve üniversite gelişimini önemseyen Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir’i Batman Milletvekili Ziver Özdemir ziyaret etti. 28 Aralık 

2021 tarihinde rektörlük makamında gerçekleşen ziyarette üniversitemizin genel ve fiziki durumu hakkında karşılıklı fikir alışverişinde bulunuldu.
Batman Üniversitesinin Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaşması ve İhtisaslaşması kapsamında Enerji alanında pilot üniversite 

seçilmesinden dolayı Rektör Demir’i tebrik eden Batman Milletvekili Ziver Özdemir, üniversitemizin çalışmalarının şehrimize ve bölgemize 
önemli katkılar sunacağını belirtti. Fiziki gelişmelerin yanı sıra akademik gelişmelerin de yaşandığı üniversitemizin projelerini yakından takip 
ettiğini kaydeden Batman Milletvekili Ziver Özdemir, üniversitemizde yapılan çalışmalara destek olmaktan mutluluk duyacaklarını söyledi.

Üniversitemizin gelişmesini ve yapılan çalışmaların bölgesel kalkınmaya katkı sunmasını çok önemsediklerini dile getiren Prof. Dr. İdris Demir, 
pilot üniversite misyonuyla enerji alanında ihtisaslaşan üniversitemizin projelerinin sahada hayat bulması için çalışmalara hızla devam ettiklerini 
vurguladı. Öğrenci odaklı bir bakış açısıyla ihtiyaç duyulan tüm eksiklerin tamamlanmasına yönelik çalışmalara başlandığını da anlatan Rektör 
Demir, ziyaretten duyduğu mutluluğu dile getirerek Batman Milletvekili Ziver Özdemir’e teşekkür etti.
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Bölge Rektörlerinden Üniversitemize Ziyaret
Bölgesel iş birliklerini geliştirmeye yönelik faaliyetlerde bulunan üniversitemiz, bölge rektörleri tarafından ziyaret edildi. 30 Aralık 2021 

tarihinde Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir ile bir araya gelen Mardin Artuklu Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İbrahim Özcoşar, Dicle 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakoç, Siirt Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Nihat Şındak ve Şırnak Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet 
Emin Erkan bölge üniversiteleri arasında yapılabilecek iş birlikleri hakkında karşılıklı fikir alışverişinde bulundu.

Bölgesel kalkınmaya destek vermek ve üniversiteler arasında yapılabilecek çalışmalar ile ilgili istişarelerde bulunulan ziyarette, bölgenin 
ön plana çıkan değerlerine yönelik fikirler ele alındı. Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaşması ve İhtisaslaşması projesi kapsamında 
üniversitelerin bulunduğu bölgeye önemli katkılar sunacak olmasından dolayı yapılan çalışmaların hem bölgeye hem de ülkemize sağlayacağı 
katkılar hakkında görüşler değerlendirildi. 
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Rektör Demir Diğer Üniversite Rektörleri İle İstişarelerde Bulunuyor
Kurumlar arası ilişkilere büyük önem veren Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, belirli zamanlarda diğer üniversite rektörlerine 

ziyaretlerde bulundu. Ziyaretlerde bölgesel ve ulusal düzeyde üniversiteler arası yapılabilecek iş birlikleri ile ilgili fikir alışverişlerinde bulunuldu. 
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